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Bezirksrundenwettkampf Gruppeneinteilung Luftgewehr 2010 / 2011 Stand: 10.07.2010

 Bay-Li Austeiger: SV 1886 Breitenthal e.V. 1

PLZ Gau Bezirksoberliga1 PLZ Gau Bezirksoberliga2 PLZ Gau Bezirksoberliga3
1 56456  702 Gablingen,  Grünh older  1                 1 864 88  711 Breitenthal,  SV  188 6  e.V.  2  1 876 37  716 Seeg ,  St  Ulrich  1
2 89347 707 Kaderlöwen Gau Günzburg Land 1 2 87497 710 Aufkirch, FSG Römerturm 1 2 87637 716 Freyberg-Eisenberg-Zell 1
3 89275 708 Thalfingen, SV Tagolf 1 3 87787 713 Wolfertschwenden, SV 1 3 87435 701 Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3
4 86850  712 Tronetshofen-Willmatshofen,  Tell  1  4 86845  712 Großaitingen,  Singoldschützen  2   4 874 52  701 Altusried,  SV  1
5 86759 718 Wechingen, Wörnitzschützen 1 5 87764 713 Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 1 5 87463 701 Probstried
6 86441 702 Gabelbach, Burg-Fried 6 89290 719 Obenhausen, Hubertus 1883 1 6 88179 723 Oberreute, Kgl.priv. SG 1

PLZ Gau Bezirksliga1 PLZ Gau Bezirksliga2 PLZ Gau Bezirksliga3
1 86753 718 Möttingen, St Georg 1 1 86647 722 Frauenstetten, Eustachius 1 1 89567 705 Brenz, Sg
2 86657 705 Diemantstein-Warnhofen 2 86165 702 Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 1 2 89438 705 Eppisburg, Tell
3 86732 718 Oettingen, Kgl 3 86399 712 Reinhartshausen, Auerhahn 1 3 89278 721 Straß, SV
4 86720 718 Kleinerdlingen-Holheim, SG1928 1 4 86477 702 Adelsried, Hubertus 1 4 89426 705 Wittislingen, SG1855 2
5 86700  706 Otting,  SV  5 86690  706 Mertingen,  Gemütlichkeit  5 89250  708 Aufheim,  Sportschützen  1
6 86759 718 Wechingen, Wörnitzschützen 2 6 86405 722 Langenreichen, Gemütlichkeit 6 89362 707 Offingen

PLZ Gau Bezirksliga4 PLZ Gau Bezirksliga5 PLZ Gau Bezirksliga6
1 89264 719 Ober-Unterreichenbach, SV 1 1 87674 710 Ruderatshofen,Der Rotensteiner 1 87466 701 Mittelberg, Sch.Vereinigung
2 87775  714 Bronnen,  Hubertus  1  2 86845  712 Großaitingen, Singoldschützen  3          2 876 42  716 Trauchgau,  Vereinigte  SG
3 86498 703 Kettershausen-Bebenhausen, SV 1 3 87742 714 Dirlewang, Kgl.priv.SG 3 87538 710 Lengenwang, Burgstaller
4 88477 709 Hörenhausen, SV Hubertus 4 87496 701 Untrasried, SV 1 4 87616 710 Leuterschach, Magnusschützen 1
5 87775 714 Salgen, Edelweiß 1 5 86830 712 Schwabegg, SG 1 5 87616 710 Marktoberdorf, FSG 1550 1
6 89257 709 Bettlinshausen 6 86850 712 Tronetshofen-Willmatshofen 2 6 87497 715 Wertach, Kgl.priv.SG 2

PLZ Gau Bezirksliga7
1 88179 723 Oberreute, Kgl.priv SG 2
2 87452 701 Walzlings, 1 Bayernliga Absteiger

3 88145 723 Maria-Thann, SG 1 Bezirksoberliga Absteiger Änderungen oder Irrtum sind vorbehalten!
4 88167 723 Gestratz 1 Bezirksliga Aufsteiger
5 87497 715 Wertach, Kgl.priv.SG 1 Gauaufsteiger
6 87730 713 Grönenbach, Kgl.priv.SG 1

Zuständiger RWKL: Hege Wilfried,Fabrikstr.11,88171 Weiler - Simmerberg,Tel 08387-1695,Mail: Wilfried.Hege@online.de



RWK Bezirk Schwaben Endtabelle Luftgewehr Saison 2010/11 mit Absteiger Stand: 02.05.2011

zuständiger RWKL: Wilfried Hege, Fabrikstr. 11, 88171 Weiler-Simmerberg - Tel.: 08387-1695 - Mail: wilfried.hege[at]online.de

 Kempten, Kgl.priv.FSG 2   Stettenhofen, Edelweiß 1  die Bayernliga Absteiger

Schwabenliga 1 M-Pt E-Pt Rg. Schwabenliga 2 M-Pt E-Pt Rg. Schwabenliga 3 M-Pt E-Pt Rg.
1 Gablingen, Grünholder 1 14:06 33:17 19218 1 Großaitingen, Singold 2 16:04 38:12 19271 1 Oberreute,Kgl.priv SG 1 18:02 35:15 19288
2 Tronetshofen-Willmatsh., Tell 1 12:08 31:19 19139 2 Aufkirch, FSG Römerturm 1 16:04 34:16 19179 2 Probstried, KK SV 1 12:08 29:21 19235
3 Gabelbach, Burg-Fried 1 12:08 28:22 19086 3 Breitenthal, SV 1886 2 10:10 18:32 19014 3 Freyberg-Eisenberg 1 10:10 25:25 19152
4 Wechingen, Wörnitzschütz. 1 10:10 25:25 19176 4 Maria-Steinbach, Eichenlaub 1 08:12 30:30 19128 4 Kempten, Kgl.priv.FSG 3 10:10 23:27 19058
5 Thalfingen, Tagolf 1 08:12 18:32 19035 5 Wolfertschwenden, SV 1 06:14 20:30 18997 5 Altusried, SV 1 08:12 22:28 19137
6 Kaderlöwen Gau Günzburg 1 04:16 15:35 19013 6 Obenhausen, Hubertus 1 04:16 20:30 19033 6 Seeg, St Ulrich 1 02:18 16:34 19013

Bezirksliga 1 M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 2 M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 3 M-Pt E-Pt Rg.
1 Oettingen, Kgl.priv. HSG 1 23:07 27:13 15263 1 Mertingen, Gemütlichkeit 1 27:03 34:06  15391 1 Offingen, Bürgerl. SG 1 25:05 30:10 13761
2 Möttingen, St Georg 1 23:07 26:14 15149 2 Reinhartshausen, Auerhahn 1 23:07 27:13 15227 2 Wittislingen, SG 2 17:13 21:19 15195
3 Diemantstein-Warnhofen 1 16:14 20:20 15091 3 Frauenstetten, Eustachius 1 14:16 17:23 15189 3 Eppisburg, Tell 1 16:14 24:16 13646
4 Wechingen, Wörnitzsch. 2 15:15 22:18 13593 4 Langenreichen, Gemütlichk. 1 11:19 15:25 15086 4 Straß, SV 1 16:14 23:17 13647
5 Kleinerdlingen-Holheim, SG 1 13:17 18:22 15114 5 Augsburg, DJK Sternsch. 1 08:22 13:27 15109 5 Aufheim, Sportschützen 1 16:14 18:22 14937
6 Otting, Hubertus 1 00:30 07:33 13504 6 Adelsried, Hubertus 1 07:23 14:26 15095 6 Brenz, Sg 00:30 04:36 13334

Bezirksliga 4 M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 5 M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 6 M-Pt E-Pt Rg.
1 Kettershausen-Bebenhaus. 1 23:07 28:12 15262 1 Untrasried, SV 2 25:05 29:11 15336 1 Leuterschach, Magnus 1 19:11 23:17 15216
2 Bronnen, Hubertus 1 21:09 26:14 15242 2 Schwabegg, SG 1 22:08 26:14 15201 2 Trauchgau, Vereinigte SG 1 18:12 23:17 15218
3 Ober-Unterreichenbach, SV 1 21:09 23:17 15186 3 Ruderatshofen, Rotenst. 1 15:15 18:22 15181 3 Mittelberg, Sch. Vereinig. 1 17:13 21:19 15206
4 Hörenhausen, SV Hubertus 1 14:16 23:17 15132 4 Großaitingen, Singold 3 13:17 20.20 15211 4 Marktoberdorf, FSG 1550 1 15:15 21:19 15167
5 Bettlinshausen, SV 1 08:22 12:28 14536 5 Dirlewang, Kgl.priv.SG 1 13:17 18:22 15223 5 Wertach, Kgl.priv.SG 2 13:17 17:23 15240
6 Salgen, Edelweiß 1 03:27 08:32 14911 6 Tronetshofen-Wilmatshfoen 2 02:28 09:31 14980 6 Lengenwang, Burgstaller 1 08:22 15:25 14870

Bezirksliga 7 M-Pt E-Pt Rg. Absteiger aus der Bayerliga Aufstiegs-WK Teiln. 26:03.11
1 Maria-Thann, SG 1 22:08 26:14 15239 Oberliga Absteiger Aufstiegs-WK Teiln. 26:03.11
2 Walzlings,1 21:09 26:14 13692 Bezirksliga-Absteiger
3 Wertach, Kgl.priv.SG 1 18:12 22:18 15152
4 Gestratz 1 16:14 21:19 15165
5 Grönenbach, Kgl.priv.SG 1 13:17 20:20 14969
6 Oberreute,Kgl.priv SG 2 00:30 05:35 13365

LG

Änderungen und Irrtum sind vorbehalten!



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

Einzelwertung: Schwabenligen 1 - 3

1. Muxel Thomas Oberreute, Kgl.priv.SG 3912 393 386 397 393 391 389 388 390 390 395
2. Scherer Florian Gablingen, Grünholder 3904 391 387 388 391 385 396 394 391 387 394
3. Nieß Cornelia Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3901 391 392 391 394 389 388 388 387 394 387
4. Lacher Verena Aufkirch, FSG Römerturm 3900 393 393 390 388 394 392 386 388 389 387
5. Brey Karl-Heinz Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3894 390 386 386 392 387 388 394 389 391 391
6. Aichele Michael Oberreute, Kgl.priv.SG 3893 383 388 386 388 385 396 387 390 392 398
7. Baur Sabine Gablingen, Grünholder 3886 385 391 392 389 389 388 388 389 388 387
8. Bode Susanne Probstried, KK-SV Franz-Josef 3883 383 388 392 390 387 385 393 391 385 389
9. Hitzhaus Michaela Oberreute, Kgl.priv.SG 3881 384 389 392 385 394 389 385 391 389 383
10. Reiner Alexander Gabelbach, Burgfried 3877 388 388 385 392 386 388 386 385 390 389
11. Kächele Helmut Alexander Aufkirch, FSG Römerturm 3873 391 385 384 389 382 384 391 387 391 389
12. Martin Wolfgang Freyberg-Eisenberg-Zell 3871 383 393 388 391 382 388 390 381 389 386
13. Kalatschek Andrea Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3870 390 387 385 392 388 384 388 388 379 389
14. Baur Alexander Gablingen, Grünholder 3869 384 387 389 390 388 385 389 384 385 388
15. Friedl Florian Freyberg-Eisenberg-Zell 3867 382 391 386 389 383 389 392 382 387 386
16. Nagel Andreas Wechingen, Wörnitzschützen 3860 385 393 385 388 389 379 386 381 384 390
17. Dorn Maria Altusried, SV 3858 380 395 387 385 385 389 386 379 388 384
18. Weislein Jürgen Gablingen, Grünholder 3857 388 387 387 383 386 385 384 385 385 387
19. Albrecht Michael Altusried, SV 3854 382 381 379 386 385 386 394 386 384 391
20. Pfister Ralph Oberreute, Kgl.priv.SG 3854 389 388 381 387 389 384 384 382 381 389
21. Rudolph Brigitte Probstried, KK-SV Franz-Josef 3851 380 388 384 377 385 385 388 392 384 388
22. Mendler Carolin Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3841 386 390 383 384 380 387 378 383 387 383
23. Pöhlmann Martina Obenhausen, Hubertus 1883 3841 377 388 387 384 385 378 384 386 386 386
24. Olbrich Christian Gablingen, Grünholder 3837 380 384 382 382 380 389 392 379 385 384
25. Hauber Anna-Lena Wechingen, Wörnitzschützen 3833 386 380 375 387 386 387 383 385 385 379
26. Haugg Manuela Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3832 383 382 388 386 374 379 383 387 391 379
27. Walter Jürgen Probstried, KK-SV Franz-Josef 3831 379 381 380 387 377 376 386 388 389 388
28. Straßer Katharina Breitenthal, SV 1886 3830 383 390 382 380 388 381 382 384 376 384
29. Mayer Katharina Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3829 386 384 375 381 381 382 388 390 385 377
30. Schugg Reiner Wolfertschwenden, SV 3829 385 388 384 381 388 382 380 381 377 383
31. Glasl Lothar Wolfertschwenden, SV 3821 383 386 384 373 382 388 378 386 378 383
32. Groß Thomas Wechingen, Wörnitzschützen 3820 388 379 381 380 383 388 378 385 381 377
33. Lipp Thomas Seeg, St.Ulrich 3820 381 379 387 377 376 384 387 380 388 381
34. Groß Carmen Wechingen, Wörnitzschützen 3820 385 377 376 381 383 384 387 382 380 385
35. Sauter Andre Obenhausen, Hubertus 1883 3817 377 379 386 379 378 380 385 380 384 389
36. Waibel Bernhard Probstried, KK-SV Franz-Josef 3816 379 384 383 386 384 385 376 381 384 374
37. Schmidt Stefan Gabelbach, Burgfried 3815 387 377 379 381 378 381 378 384 379 391
38. Schaller Manuela Breitenthal, SV 1886 3811 378 375 386 374 382 376 390 385 381 384
39. Franzil Michael Freyberg-Eisenberg-Zell 3809 380 394 382 380 380 375 377 382 379 380
40. Taufratshofer Daniel Aufkirch, FSG Römerturm 3804 384 383 384 380 385 371 372 382 379 384
41. Guggemos Georg Freyberg-Eisenberg-Zell 3800 380 383 380 379 372 380 379 384 379 384
42. Zick Pascal Obenhausen, Hubertus 1883 3800 380 378 381 381 382 381 374 383 379 381
43. Eckert Maria-Theresia Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3798 385 387 382 382 360 381 379 381 379 382
44. Albrecht Thomas Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3797 383 384 365 376 385 383 380 381 378 382
45. Unsin Annemarie Aufkirch, FSG Römerturm 3796 380 377 382 382 387 370 373 383 382 380
46. Kutzer Otto Altusried, SV 3796 375 376 381 387 376 383 380 377 378 383
47. Herböck Matthias Seeg, St.Ulrich 3779 374 377 382 375 376 384 376 373 380 382
48. Tschiharsch Claus Thalfingen, SV Tagolf 3775 379 378 365 378 378 376 384 382 375 380
49. Probst Dieter Gablingen, Grünholder 3769 373 372 374 382 380 373 380 381 375 379
50. Holzmann Michael Großaitingen, Singoldschützen 3502 387 0 385 389 393 390 392 387 391 388
51. Bühler Christian Großaitingen, Singoldschützen 3486 378 389 385 390 384 0 389 394 389 388
52. Klaus Christian Seeg, St.Ulrich 3469 387 0 385 384 383 391 379 392 383 385
53. Buinger Andreas Wechingen, Wörnitzschützen 3467 382 388 382 380 388 387 389 385 386 0
54. Glasl Romanus Wolfertschwenden, SV 3463 383 385 390 386 381 0 384 384 382 388
55. Konrad Hermann Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3457 385 386 382 386 392 382 0 383 388 373
56. Mayr Hubertus Großaitingen, Singoldschützen 3457 378 383 390 382 383 384 383 390 384 0
57. Kiechle Christian Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3448 387 383 385 380 379 388 375 387 384 0
58. Alfonso-Schneider Julia Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3448 387 382 378 0 386 381 380 382 388 384
59. Hipp Georg Seeg, St.Ulrich 3444 381 383 383 380 383 0 385 391 378 380
60. Wagner Nadine Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3444 379 386 384 0 380 381 384 382 385 383
61. Mayer Isolde Thalfingen, SV Tagolf 3444 383 383 0 381 386 381 383 380 382 385
62. Steinle Birgit Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3440 0 387 382 379 385 384 390 373 381 379



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

63. Friedl Simone Freyberg-Eisenberg-Zell 3428 369 386 381 386 383 377 384 380 0 382

Einzelwertung: Schwabenligen 1 - 3

64. Wild Jakob Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3428 381 375 382 381 0 385 376 380 385 383
65. Lutzenberger Stefan Breitenthal, SV 1886 3427 381 384 377 377 379 0 385 380 383 381
66. Maier Jürgen Obenhausen, Hubertus 1883 3418 381 380 381 378 380 382 378 383 375 0
67. Schmid Alexander Thalfingen, SV Tagolf 3403 378 382 375 381 379 0 379 374 376 379
68. Herzinger Michael Großaitingen, Singoldschützen 3400 373 368 376 375 372 387 0 381 386 382
69. Stohr Reiner Breitenthal, SV 1886 3393 378 377 379 0 383 377 364 381 379 375
70. Ley Jürgen Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3379 372 369 0 379 377 375 374 375 381 377
71. Göser Alfons Wolfertschwenden, SV 3369 0 371 370 368 378 376 373 377 377 379
72. Patalewski Robert Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3368 378 374 376 371 374 372 373 375 0 375
73. Streit Stefanie Gabelbach, Burgfried 3340 367 380 380 363 378 365 372 367 368 0
74. Merk Gertrud Altusried, SV 3050 0 386 0 375 383 376 379 382 382 387
75. Schneider Klaus Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3044 379 379 380 381 378 0 382 382 0 383
76. Neumeyer Martina Obenhausen, Hubertus 1883 3030 377 381 379 380 382 380 375 376 0 0
77. Probst Martin Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3026 379 372 379 0 0 384 381 376 380 375
78. Albrecht Christiane Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3025 380 367 381 378 379 0 0 378 379 383
79. Scherer Johann Gabelbach, Burgfried 3023 376 378 379 382 379 0 373 0 374 382
80. Wagner Markus Wolfertschwenden, SV 3016 379 375 372 380 383 379 374 0 0 374
81. Reichard Manfred Seeg, St.Ulrich 3004 378 371 381 378 379 368 376 373 0 0
82. Schmid Manfred Oberreute, Kgl.priv.SG 2992 376 380 378 0 370 373 370 369 0 376
83. Bode Christian Probstried, KK-SV Franz-Josef 2725 381 395 388 387 0 397 0 0 389 388
84. Bader Silke Thalfingen, SV Tagolf 2706 390 0 393 378 389 385 387 384 0 0
85. Müller Hermann Großaitingen, Singoldschützen 2706 384 384 386 0 387 389 386 0 0 390
86. Uhlemayr Sonja Altusried, SV 2691 377 383 391 387 378 388 0 0 0 387
87. Hasler Florian Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 2672 379 384 0 377 387 0 380 377 388 0
88. Nachtigall Silke Thalfingen, SV Tagolf 2654 0 381 377 380 384 378 0 0 377 377
89. Hauser Martin Aufkirch, FSG Römerturm 2265 378 378 380 372 0 378 379 0 0 0
90. Burghard Doris Breitenthal, SV 1886 2249 0 0 0 0 382 369 377 370 376 375
91. Aigner Martin Thalfingen, SV Tagolf 1906 380 379 375 386 0 0 0 0 0 386
92. Rickmann Ricarda Breitenthal, SV 1886 1557 389 392 384 392 0 0 0 0 0 0
93. Baumann Andreas Thalfingen, SV Tagolf 1525 0 0 0 0 0 385 382 383 375 0
94. Plapst Lukas Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 1136 0 0 0 373 0 0 376 0 387 0
95. Scherer Barbara Gabelbach, Burgfried 1127 0 0 0 0 0 379 0 371 0 377
96. Schleich Ramona Aufkirch, FSG Römerturm 775 0 0 0 0 0 0 0 389 386 0
97. Fritsche Nicolas Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 772 0 0 0 0 0 383 0 0 0 389
98. Schönreiter Patrick Altusried, SV 769 0 0 0 0 0 0 388 0 381 0
99. Mendler Verena Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 767 383 0 0 0 0 0 0 0 0 384
100. Angerer Kathrin Seeg, St.Ulrich 760 0 0 0 0 0 0 0 0 384 376
101. Amann Dominik Obenhausen, Hubertus 1883 760 0 0 0 0 0 0 0 0 378 382
102. Göser Theresa Wolfertschwenden, SV 755 0 0 0 0 0 376 0 379 0 0
103. Uhlemayr Bernd Probstried, KK-SV Franz-Josef 753 0 0 0 0 0 0 372 381 0 0
104. Burghard Anton Breitenthal, SV 1886 747 0 0 0 383 0 364 0 0 0 0
105. Läufle Ramona Altusried, SV 747 365 0 382 0 0 0 0 0 0 0
106. Dirr Wilhelm Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 744 0 0 0 371 373 0 0 0 0 0
107. Tillmann Christian Kaderlöwen Gau Günzburg Land 731 0 0 364 0 0 367 0 0 0 0
108. Olbrich Florian Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 385 0 0 385 0 0 0 0 0 0 0
109. Stechele Verena Aufkirch, FSG Römerturm 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384
110. Albrecht Andreas Aufkirch, FSG Römerturm 382 0 0 0 0 382 0 0 0 0 0
111. Rauh Sabine Wolfertschwenden, SV 382 0 0 0 0 0 0 0 0 382 0
112. Hahn Thomas Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 380 0 0 0 380 0 0 0 0 0 0
113. Kasper Ramona Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 380 0 0 0 0 380 0 0 0 0 0
114. Strobel Bettina Freyberg-Eisenberg-Zell 377 0 0 0 0 0 0 0 0 377 0
115. Waibel Katharina Probstried, KK-SV Franz-Josef 376 0 0 0 0 376 0 0 0 0 0
116. Nuschele Alexandra Seeg, St.Ulrich 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0
117. Beer Peter Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 374 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0
118. Greiner Gerhard Altusried, SV 372 0 0 0 0 0 0 0 372 0 0
119. Carapezza Alessandro Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 370 0 0 0 0 0 0 0 0 370 0
120. Schläger Christian Obenhausen, Hubertus 1883 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367
121. Miller Andrea Wolfertschwenden, SV 362 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0
122. Lenk Tobias Seeg, St.Ulrich 362 0 0 0 0 0 362 0 0 0 0
123. Grupp Klaus Kaderlöwen Gau Günzburg Land 358 0 0 0 0 0 0 358 0 0 0



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

Einzelwertung: Bezirksligenligen 1 - 6

1. Beutel Michael Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3929 392 393 393 387 395 393 393 396 394 393
2. Rommel Katharina Möttingen, St. Georg 3906 386 391 394 390 392 390 387 387 395 394
3. Riedel Barbara Mertingen, Gemütlichkeit 3900 390 390 392 391 390 391 386 394 390 386
4. Angeli Susanne Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3897 391 393 385 382 391 390 393 389 395 388
5. Sallmann Tanja Mittelberg, Sch.Vereinigung 3896 393 387 389 386 391 392 386 391 390 391
6. Brenner Thomas Marktoberdorf, FSG 1550 3885 388 388 387 391 387 389 387 388 390 390
7. Deisenhofer Michaela Langenreichen, Gemütlichkeit 3884 391 386 391 389 393 383 385 385 390 391
8. Drexel Florian Reinhartshausen, Auerhahn 3884 390 388 388 391 381 388 389 388 393 388
9. Schneider Monika Maria-Thann, SG 3861 386 386 383 389 388 385 385 389 383 387
10. Beutmiller Elmar Frauenstetten, Eustachius 3859 389 388 387 384 385 388 385 386 380 387
11. Krumm Florian Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3858 387 390 384 392 382 375 383 385 388 392
12. Schön Tobias Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 3855 390 385 387 379 384 381 386 389 385 389
13. Bayrhof Susanne Untrasried, SV 3852 388 384 381 384 380 386 390 387 392 380
14. Martini Sven Aufheim, Sportschützen 3852 381 385 385 381 387 380 391 389 387 386
15. Maisch Josef Bronnen, Hubertus 3846 381 384 385 380 374 391 385 391 387 388
16. Spieler Anton Grönenbach, Kgl.priv.SG 3841 389 384 383 381 383 388 381 382 386 384
17. Holzheu Tobias Kettershausen-Bebenhausen, SV 3840 387 389 383 384 382 382 385 382 383 383
18. Engel Andreas Schwabegg, SG 3838 382 386 380 385 384 382 384 391 377 387
19. Hilble Nicole-Isabella Aufheim, Sportschützen 3835 388 383 381 382 390 378 391 383 374 385
20. Niggl Thomas Trauchgau, Vereinigte SG 3834 381 384 384 386 386 382 383 385 382 381
21. Prechter Sabine Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3832 381 387 382 385 383 382 378 390 383 381
22. Bayrhof Stephanie Untrasried, SV 3832 383 385 383 376 387 386 378 384 383 387
23. Schedlbauer Silke Möttingen, St. Georg 3831 391 386 377 380 388 386 381 384 388 370
24. Merk Melanie Ober-Unterreichenbach, SV 3831 381 390 380 389 389 384 384 378 378 378
25. Fendt Bernhard Kettershausen-Bebenhausen, SV 3830 391 384 376 387 384 378 384 386 383 377
26. Gallert Monika Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3830 381 381 384 384 384 382 384 384 386 380
27. Etschmann Petra Trauchgau, Vereinigte SG 3828 377 381 383 388 381 387 382 380 388 381
28. Angerer Franziska Wertach, Kgl.priv.SG 3827 382 381 390 386 381 377 376 380 384 390
29. Fendt Markus Untrasried, SV 3827 382 379 383 385 380 386 379 388 385 380
30. Stöhr Alexander Schwabegg, SG 3827 374 384 383 383 382 379 383 385 388 386
31. Schiele Thomas Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3827 383 382 383 377 381 382 382 387 385 385
32. Schmölz Beate Untrasried, SV 3825 389 374 387 384 383 378 381 388 374 387
33. Reich Markus Kettershausen-Bebenhausen, SV 3825 386 382 383 383 384 387 377 383 382 378
34. Schreieck Stefan Wertach, Kgl.priv.SG 3822 384 386 381 380 388 383 377 379 382 382
35. Ruepp Matthias Hörenhausen, SV Hubertus 3820 381 383 383 380 380 385 383 382 376 387
36. Schröttle Tobias Mertingen, Gemütlichkeit 3818 379 383 390 382 376 385 381 382 382 378
37. Hockenmaier Stephan Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3818 383 380 380 383 385 380 389 379 383 376
38. Dreher Michael Bronnen, Hubertus 3818 379 384 383 385 388 378 376 381 381 383
39. Epp Christian Gestratz 3817 382 380 386 382 383 376 379 381 382 386
40. Führer Richard Wertach, Kgl.priv.SG 3816 384 380 382 385 386 383 380 373 380 383
41. Brugger Sabrina Hörenhausen, SV Hubertus 3815 379 386 376 382 375 385 378 380 387 387
42. Nachbaur Ignaz Gestratz 3815 378 386 378 383 380 385 381 380 385 379
43. Wiora Carmen Ober-Unterreichenbach, SV 3813 382 385 382 376 381 382 380 380 385 380
44. Lang Sandra Trauchgau, Vereinigte SG 3812 383 372 383 386 381 379 380 384 380 384
45. Eberle Christine Mittelberg, Sch.Vereinigung 3810 376 380 380 388 383 382 376 385 379 381
46. Salzgeber Stefan Betlinshausen, SV 3805 380 380 384 382 375 382 376 381 381 384
47. Hitzler Martin Wittislingen, SG 1855 3802 380 375 384 379 376 383 384 387 380 374
48. Horak Roland Salgen, Edelweiß 3795 384 380 375 373 386 380 382 381 374 380
49. Egger Thomas Lengenwang, Burgstaller 3795 386 369 382 380 380 379 384 385 369 381
50. Jörg Markus Wertach, Kgl.priv.SG 3792 379 381 382 378 377 376 376 384 384 375
51. Fischer Thomas Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3792 381 381 381 383 372 378 368 383 383 382
52. Schneider Armin Maria-Thann, SG 3785 374 375 379 379 381 373 375 378 386 385
53. Wiedemann Christoph Reinhartshausen, Auerhahn 3783 378 373 380 382 378 383 379 384 372 374
54. Zoll Artur Gestratz 3781 378 382 387 371 378 378 369 378 381 379
55. Schiele Hans Georg Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3781 379 364 383 384 378 371 378 375 387 382
56. Dirr Dominik Ober-Unterreichenbach, SV 3781 382 378 375 375 380 379 380 377 378 377
57. Zweng Roland Mittelberg, Sch.Vereinigung 3778 383 380 375 379 382 375 376 373 379 376
58. Johler Franziska Maria-Thann, SG 3778 375 381 380 382 373 382 378 374 381 372
59. Beck Tobias Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3777 384 373 375 380 382 378 376 375 374 380
60. Bentele Markus Bronnen, Hubertus 3777 375 375 374 380 381 375 379 373 382 383
61. Kalatschek Sandra Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3776 376 382 374 371 378 381 375 382 375 382
62. Walter Martin Grönenbach, Kgl.priv.SG 3767 369 386 380 372 379 364 380 379 377 381
63. Hertnagel Rolf Kettershausen-Bebenhausen, SV 3767 366 374 379 382 382 380 382 377 372 373
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64. Rupp Stefan Reinhartshausen, Auerhahn 3767 379 378 372 372 378 381 371 376 380 380

Einzelwertung: Bezirksligenligen 1 - 6

65. Ruepp Peter Hörenhausen, SV Hubertus 3765 375 372 366 382 378 372 384 376 375 385
66. Egger Roland Frauenstetten, Eustachius 3765 374 381 379 378 384 371 376 378 372 372
67. Asemann Ulrike Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3761 385 377 373 383 374 378 380 371 369 371
68. Ott Stefanie Ober-Unterreichenbach, SV 3761 373 378 374 385 384 380 374 367 368 378
69. Präßberger Rainer Adelsried, Hubertus 3760 379 368 382 373 381 377 373 374 379 374
70. Jakob Stefanie Salgen, Edelweiß 3759 379 381 379 380 378 370 373 373 369 377
71. Wassermann Markus Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3751 381 377 380 378 386 377 375 358 367 372
72. Deisenhofer Georg Langenreichen, Gemütlichkeit 3749 379 376 377 378 372 378 375 371 367 376
73. Furnier Karina Adelsried, Hubertus 3746 375 378 375 378 369 379 363 385 378 366
74. Gerstmeier Walter Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 3745 368 376 376 377 375 383 369 369 378 374
75. Salzgeber Joachim Betlinshausen, SV 3745 371 365 379 375 379 380 371 369 383 373
76. Fumian Martin Marktoberdorf, FSG 1550 3737 370 375 372 377 379 378 367 373 381 365
77. Wieser Alexander Langenreichen, Gemütlichkeit 3731 374 378 371 369 371 375 371 375 373 374
78. Kalatschek Günter Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3729 373 375 361 380 377 364 376 379 367 377
79. Brenner Herbert Leuterschach, Magnusschützen 3724 373 367 372 373 377 372 376 368 379 367
80. Hirn Stefan Langenreichen, Gemütlichkeit 3722 371 374 372 372 380 369 365 371 368 380
81. Sattler Brigitte Aufheim, Sportschützen 3640 355 369 370 374 360 359 366 356 368 363
82. Grotz Christoph Lengenwang, Burgstaller 3601 382 388 388 390 383 376 387 135 388 384
83. Wagner Susanna Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3489 384 387 393 385 391 0 387 383 384 395
84. Stricker Marcus Offingen, Bürgerl.SG 3476 387 384 384 386 387 387 0 384 390 387
85. Zobel Evelyn Wertach, Kgl.priv.SG 3474 389 386 384 389 394 388 0 384 379 381
86. Hins Katja Offingen, Bürgerl.SG 3453 387 393 385 380 384 384 0 390 372 378
87. Führer-Hauber Sabine Wertach, Kgl.priv.SG 3452 388 380 383 386 378 0 386 378 388 385
88. Immler Carsten Maria-Thann, SG 3449 380 380 378 383 379 384 387 389 389 0
89. Reß Jürgen Eppisburg, Tell 3449 383 388 384 378 376 389 387 380 384 0
90. Harrand Stefan Großaitingen, Singoldschützen 3441 390 381 382 379 373 377 0 389 385 385
91. Kloos Teresa Walzlings 3440 373 383 384 383 382 384 384 381 386 0
92. Schulz Marcus Oberreute, Kgl.priv.SG 3439 382 375 384 383 379 385 382 391 378 0
93. Kuhn Katharina Wechingen, Wörnitzschützen 3438 378 387 383 381 383 381 377 0 381 387
94. Pfäffle Armin Offingen, Bürgerl.SG 3436 393 381 371 380 385 377 0 380 380 389
95. Tischmacher Andrea Frauenstetten, Eustachius 3436 379 380 379 0 382 379 389 383 387 378
96. Kiechle Thomas Walzlings 3435 379 368 386 377 383 383 386 388 385 0
97. Göttle Markus Straß, SV 3432 376 382 376 385 382 384 0 381 388 378
98. Steidle Thorsten Wittislingen, SG 1855 3424 376 379 382 381 380 388 379 376 0 383
99. Mayr Fridolin Großaitingen, Singoldschützen 3419 382 377 381 378 0 380 379 384 382 376
100. Renz Alexander Straß, SV 3417 384 383 389 375 385 379 0 370 376 376
101. Lutz Andreas Bronnen, Hubertus 3417 377 384 377 378 0 381 375 381 386 378
102. Braun Wolfgang Reinhartshausen, Auerhahn 3414 381 378 383 376 377 377 378 0 376 388
103. Prinz Juliane Walzlings 3410 371 366 376 388 381 379 379 386 384 0
104. Mayerle Michael Eppisburg, Tell 3409 371 379 381 381 380 379 378 384 376 0
105. Gerstmeier Petra Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 3405 387 378 373 363 379 381 386 377 381 0
106. Bauer Gerhard Wertach, Kgl.priv.SG 3405 373 375 0 387 375 385 379 379 376 376
107. Pfründer Hermann Straß, SV 3405 372 374 374 377 381 379 0 378 385 385
108. Burger Stefan Wittislingen, SG 1855 3401 377 377 370 374 378 0 385 377 384 379
109. Hosch Friedbert Brenz, SG 3400 386 375 383 377 375 373 376 379 376 0
110. Seeger Josef Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3400 377 377 372 378 378 373 0 385 381 379
111. Schubert Friedrich Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3400 380 380 0 371 371 381 375 380 382 380
112. Rigorth Kerstin Adelsried, Hubertus 3395 382 373 378 380 382 380 362 0 380 378
113. Maier Wolfgang Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3388 378 370 370 375 380 383 376 378 378 0
114. Baumgärtner Thomas Otting, Hubertus 3385 376 373 376 380 378 374 371 0 379 378
115. Benedikter Philipp Grönenbach, Kgl.priv.SG 3382 0 375 382 381 375 379 374 374 375 367
116. Kelz Herbert Marktoberdorf, FSG 1550 3382 377 373 377 378 374 0 377 378 375 373
117. Dürr Jörg Betlinshausen, SV 3380 377 381 380 370 0 381 370 377 380 364
118. Lindenmayer Gerhard Brenz, SG 3376 378 376 379 369 378 373 372 377 374 0
119. Hockenmaier Thomas Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3375 383 372 370 377 384 376 371 370 372 0
120. Schröppel Katja Wechingen, Wörnitzschützen 3369 378 377 373 382 373 369 377 0 370 370
121. Reich Michael Gestratz 3367 373 0 375 381 367 376 377 375 366 377
122. Beutel Karl Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3363 368 0 374 371 375 379 379 375 369 373
123. Epple Corinna Oberreute, Kgl.priv.SG 3359 376 371 377 372 363 378 371 376 375 0
124. Schropp Robert Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3356 367 364 0 378 376 362 371 381 378 379
125. Maier Daniel Hörenhausen, SV Hubertus 3353 373 372 371 370 377 378 369 368 375 0
126. Hubel Peter Wechingen, Wörnitzschützen 3350 376 383 375 364 353 376 373 0 374 376
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127. Hoffmann Gerhard Otting, Hubertus 3343 377 368 370 367 368 375 374 0 370 374

Einzelwertung: Bezirksligenligen 1 - 6

128. Schiele Johannes Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3337 367 367 373 368 369 369 0 369 379 376
129. Schröther Hubert Salgen, Edelweiß 3325 364 370 373 367 377 371 368 0 360 375
130. Braunmiller Alexander Brenz, SG 3311 366 367 368 369 370 369 367 373 362 0
131. Hockenmaier Wolfgang Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3308 374 361 363 364 364 374 0 375 365 368
132. Baur Manfred Salgen, Edelweiß 3305 371 374 357 363 365 357 368 0 373 377
133. Fronz Christian Aufheim, Sportschützen 3281 367 363 0 376 380 381 365 350 346 353
134. Stoll Alexander Oberreute, Kgl.priv.SG 3267 354 359 362 361 372 373 365 368 353 0
135. Brachert Sibylle Brenz, SG 3247 352 364 368 367 360 361 364 359 352 0
136. Horneber Petra Mertingen, Gemütlichkeit 3140 390 392 395 390 0 0 388 394 395 396
137. Heiland Michaela Leuterschach, Magnusschützen 3092 391 387 389 383 387 383 380 392 0 0
138. Maidel Melanie Wittislingen, SG 1855 3077 389 0 384 378 383 383 0 385 391 384
139. Lechler Karl Wechingen, Wörnitzschützen 3064 382 384 385 390 0 382 378 0 377 386
140. Engstler Helmut Leuterschach, Magnusschützen 3062 375 0 383 0 382 383 390 385 382 382
141. Hofmann Karin Otting, Hubertus 3062 380 385 382 387 0 380 382 0 384 382
142. Ziegelmeier Martin Mertingen, Gemütlichkeit 3041 374 381 0 380 0 379 380 380 382 385
143. Hins Stefanie Offingen, Bürgerl.SG 3026 377 366 382 0 381 376 0 379 376 389
144. Hegele Andreas Eppisburg, Tell 3019 0 375 381 376 380 374 376 384 373 0
145. Wagner Jürgen Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3019 379 380 377 380 374 377 374 0 0 378
146. Wenger Martin Frauenstetten, Eustachius 3004 377 370 0 386 382 375 372 370 372 0
147. Rommel Michael Möttingen, St. Georg 2995 379 373 378 371 0 370 374 375 0 375
148. Techet Tobias Otting, Hubertus 2978 377 368 0 363 374 373 366 0 382 375
149. Probst Thomas Wertach, Kgl.priv.SG 2975 369 0 376 374 0 374 376 359 378 369
150. Dölle Jana Schwabegg, SG 2954 357 0 369 378 369 373 375 365 0 368
151. Heupel Alexander Lengenwang, Burgstaller 2953 379 373 364 371 368 363 0 0 366 369
152. Traut Michaela Leuterschach, Magnusschützen 2699 388 389 0 386 385 380 0 0 384 387
153. Steiner Stefanie Adelsried, Hubertus 2685 0 0 0 375 381 380 389 387 390 383
154. Steiner Bernd Eppisburg, Tell 2666 377 373 376 388 384 0 0 385 383 0
155. Münster Andrea Marktoberdorf, FSG 1550 2661 0 387 380 374 0 378 0 382 383 377
156. Beeri Stefan Straß, SV 2657 381 383 382 380 381 371 0 379 0 0
157. Egger Markus Lengenwang, Burgstaller 2642 379 0 381 366 0 378 377 375 0 386
158. Hins Hermann Offingen, Bürgerl.SG 2636 371 371 379 373 379 379 0 0 0 384
159. Jörg-Horak Sandra Mittelberg, Sch.Vereinigung 2603 0 385 381 372 361 378 368 0 0 358
160. Müller Fabian Grönenbach, Kgl.priv.SG 2490 347 355 362 351 365 0 358 0 352 0
161. Fink Stefan Mertingen, Gemütlichkeit 2271 0 386 377 380 373 377 0 378 0 0
162. Heinloth Denis Mertingen, Gemütlichkeit 2259 0 375 0 380 368 373 0 381 382 0
163. Wegele Hermann Betlinshausen, SV 2255 374 372 380 376 377 376 0 0 0 0
164. Gerstmeier Christian Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 2232 389 377 371 379 369 347 0 0 0 0
165. Fischer Joachim Oberreute, Kgl.priv.SG 2221 369 0 370 370 0 365 0 373 374 0
166. Etschmann Franziskus Trauchgau, Vereinigte SG 2217 370 374 365 372 374 0 362 0 0 0
167. Harrand Kristina Großaitingen, Singoldschützen 1946 392 385 391 383 395 0 0 0 0 0
168. Bobinger Stefan Schwabegg, SG 1921 0 386 380 0 383 0 387 0 385 0
169. Hanspaul Julia Walzlings 1911 0 0 0 0 386 381 379 381 384 0
170. Leix Matthias Frauenstetten, Eustachius 1885 0 378 374 370 0 0 0 0 382 381
171. Geiger Tamara Großaitingen, Singoldschützen 1878 377 374 372 380 375 0 0 0 0 0
172. Schuster Maximilian Großaitingen, Singoldschützen 1865 0 0 0 0 0 364 375 380 377 369
173. Pirhofer Dietmar Eppisburg, Tell 1851 362 373 0 0 375 371 370 0 0 0
174. Gschmeißner Magdalena Trauchgau, Vereinigte SG 1527 0 0 0 0 0 379 0 386 379 383
175. Chojetzki Julia Großaitingen, Singoldschützen 1526 0 0 0 0 0 0 383 375 385 383
176. Kloos Sarah Walzlings 1496 375 380 367 374 0 0 0 0 0 0
177. Grill Peter Möttingen, St. Georg 1478 371 361 0 374 372 0 0 0 0 0
178. Bobinger Veronika Schwabegg, SG 1143 0 382 0 375 0 0 0 0 0 386
179. Kalkbrenner Herbert Adelsried, Hubertus 1134 0 382 379 373 0 0 0 0 0 0
180. Schmidbaur Erich Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 1124 0 0 0 0 0 0 381 372 0 371
181. Blenk Marlene Wertach, Kgl.priv.SG 1087 0 362 0 0 367 358 0 0 0 0
182. Miller Gabriele Betlinshausen, SV 957 0 0 0 0 314 0 318 0 0 325
183. Schedler Martina Schwabegg, SG 774 0 0 0 0 0 387 0 387 0 0
184. Waltenberger Andreas Großaitingen, Singoldschützen 766 0 0 0 0 380 386 0 0 0 0
185. Maurus Manfred Grönenbach, Kgl.priv.SG 763 0 0 0 0 0 381 0 0 0 382
186. Heiland Franz-Josef Leuterschach, Magnusschützen 760 0 385 0 0 0 0 375 0 0 0
187. Klaeren Kai Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 758 0 0 0 0 0 0 382 0 0 376
188. Schrade Karolin Lengenwang, Burgstaller 757 0 0 0 0 0 0 380 377 0 0
189. Holzheu Fabian Leuterschach, Magnusschützen 756 0 0 0 0 0 0 0 381 0 375
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190. Mayr Andreas Adelsried, Hubertus 753 377 0 0 0 0 0 0 376 0 0

Einzelwertung: Bezirksligenligen 1 - 6

191. Renner Katharina Lengenwang, Burgstaller 753 0 376 0 0 377 0 0 0 0 0
192. Rommel Matthias Möttingen, St. Georg 751 0 0 0 0 0 0 0 0 372 379
193. Rotter Thomas Marktoberdorf, FSG 1550 751 378 0 0 0 0 373 0 0 0 0
194. Müller Franz Mittelberg, Sch.Vereinigung 751 376 0 0 0 0 0 0 0 375 0
195. Zimmermann Erich Wittislingen, SG 1855 746 0 369 0 0 0 377 0 0 0 0
196. Guggemos Martin Wertach, Kgl.priv.SG 746 0 0 375 371 0 0 0 0 0 0
197. Achberger Herbert Oberreute, Kgl.priv.SG 746 0 0 0 0 373 0 373 0 0 0
198. Link Sabrina Möttingen, St. Georg 736 0 0 374 0 0 362 0 0 0 0
199. Lippert Anna Lena Otting, Hubertus 736 0 0 371 0 365 0 0 0 0 0
200. Mendle Manuel Straß, SV 736 0 0 0 0 0 0 0 0 365 371
201. Meyer Lisa Möttingen, St. Georg 726 0 0 0 0 367 0 0 0 359 0
202. Weber Daniel Möttingen, St. Georg 726 0 0 0 0 0 0 359 367 0 0
203. Holzschuh Johann Betlinshausen, SV 394 0 0 0 0 0 0 0 204 190 0
204. Epp Alexander Gestratz 385 0 385 0 0 0 0 0 0 0 0
205. Böhm-Dreher Daniela Bronnen, Hubertus 384 0 0 0 0 384 0 0 0 0 0
206. Holzheu Sebastian Leuterschach, Magnusschützen 382 0 0 0 382 0 0 0 0 0 0
207. Kauter Johannes Marktoberdorf, FSG 1550 382 0 0 0 0 382 0 0 0 0 0
208. Frey Daniel Reinhartshausen, Auerhahn 379 0 0 0 0 0 0 0 379 0 0
209. Glas Thomas Schwabegg, SG 379 0 0 0 0 0 0 0 0 379 0
210. Amann Gerold Hörenhausen, SV Hubertus 379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379
211. Schiele Anton Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 377 0 0 0 0 0 0 377 0 0 0
212. Lingg Emanuel Ruderatshofen, Der Rotensteiner 377 0 0 0 0 0 0 0 377 0 0
213. Engstler Josef Leuterschach, Magnusschützen 375 0 0 0 0 0 0 0 0 375 0
214. Scholz Wolfgang Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 374 0 0 0 0 0 0 374 0 0 0
215. Kemmeries Michael Wittislingen, SG 1855 374 0 0 0 0 0 0 374 0 0 0
216. Groß Karl-Heinz Wechingen, Wörnitzschützen 372 0 0 0 0 372 0 0 0 0 0
217. Vogel Claudia Ruderatshofen, Der Rotensteiner 372 0 0 0 0 0 0 0 0 372 0
218. Mayerle Albert Wittislingen, SG 1855 371 0 0 0 0 0 0 0 0 371 0
219. Voit Martin Großaitingen, Singoldschützen 370 0 0 0 0 0 0 370 0 0 0
220. Hafner Jonas Marktoberdorf, FSG 1550 369 0 0 0 0 0 0 369 0 0 0
221. Geisenhof Armin Lengenwang, Burgstaller 369 0 0 0 0 0 0 0 0 369 0
222. Wollny Thomas Mittelberg, Sch.Vereinigung 368 0 0 0 0 0 0 0 368 0 0
223. Schalk Martin Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 368 0 0 368 0 0 0 0 0 0 0
224. Nübel Matthias Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 368 0 0 0 0 0 0 0 0 368 0
225. Guggemos Martin Wertach, Kgl.priv.SG 367 0 0 0 0 0 0 367 0 0 0
226. Maier Hubert Ruderatshofen, Der Rotensteiner 366 0 0 366 0 0 0 0 0 0 0
227. Höfler Marcel Leuterschach, Magnusschützen 366 0 0 366 0 0 0 0 0 0 0
228. Immler Alfred Maria-Thann, SG 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366
229. Schmid Christoph Schwabegg, SG 365 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0
230. Leising Elisabeth Grönenbach, Kgl.priv.SG 365 0 0 0 0 0 0 0 365 0 0
231. Müller Ulrike Salgen, Edelweiß 364 0 0 0 0 0 0 0 364 0 0
232. Mattis Reinhold Salgen, Edelweiß 363 0 0 0 0 0 0 0 363 0 0
233. Bodo Erwin Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 362 0 362 0 0 0 0 0 0 0 0
234. Rauh Franz Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362
235. Maier Gerhard Ruderatshofen, Der Rotensteiner 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362
236. Braun Simon Grönenbach, Kgl.priv.SG 361 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0
237. Merkl Klaus Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 361 0 0 0 0 0 361 0 0 0 0
238. Stoll Tobias Oberreute, Kgl.priv.SG 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0
239. Fronz Peter Aufheim, Sportschützen 329 0 0 329 0 0 0 0 0 0 0
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Schwabenliga 1

1. Scherer Florian Gablingen, Grünholder 3904 391 387 388 391 385 396 394 391 387 394
2. Nieß Cornelia Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3901 391 392 391 394 389 388 388 387 394 387
3. Brey Karl-Heinz Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3894 390 386 386 392 387 388 394 389 391 391
4. Baur Sabine Gablingen, Grünholder 3886 385 391 392 389 389 388 388 389 388 387
5. Reiner Alexander Gabelbach, Burgfried 3877 388 388 385 392 386 388 386 385 390 389
6. Kalatschek Andrea Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3870 390 387 385 392 388 384 388 388 379 389
7. Baur Alexander Gablingen, Grünholder 3869 384 387 389 390 388 385 389 384 385 388
8. Nagel Andreas Wechingen, Wörnitzschützen 3860 385 393 385 388 389 379 386 381 384 390
9. Weislein Jürgen Gablingen, Grünholder 3857 388 387 387 383 386 385 384 385 385 387
10. Olbrich Christian Gablingen, Grünholder 3837 380 384 382 382 380 389 392 379 385 384
11. Hauber Anna-Lena Wechingen, Wörnitzschützen 3833 386 380 375 387 386 387 383 385 385 379
12. Haugg Manuela Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3832 383 382 388 386 374 379 383 387 391 379
13. Mayer Katharina Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3829 386 384 375 381 381 382 388 390 385 377
14. Groß Thomas Wechingen, Wörnitzschützen 3820 388 379 381 380 383 388 378 385 381 377
15. Groß Carmen Wechingen, Wörnitzschützen 3820 385 377 376 381 383 384 387 382 380 385
16. Schmidt Stefan Gabelbach, Burgfried 3815 387 377 379 381 378 381 378 384 379 391
17. Eckert Maria-Theresia Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3798 385 387 382 382 360 381 379 381 379 382
18. Albrecht Thomas Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3797 383 384 365 376 385 383 380 381 378 382
19. Tschiharsch Claus Thalfingen, SV Tagolf 3775 379 378 365 378 378 376 384 382 375 380
20. Probst Dieter Gablingen, Grünholder 3769 373 372 374 382 380 373 380 381 375 379
21. Buinger Andreas Wechingen, Wörnitzschützen 3467 382 388 382 380 388 387 389 385 386 0
22. Mayer Isolde Thalfingen, SV Tagolf 3444 383 383 0 381 386 381 383 380 382 385
23. Schmid Alexander Thalfingen, SV Tagolf 3403 378 382 375 381 379 0 379 374 376 379
24. Ley Jürgen Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3379 372 369 0 379 377 375 374 375 381 377
25. Patalewski Robert Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3368 378 374 376 371 374 372 373 375 0 375
26. Streit Stefanie Gabelbach, Burgfried 3340 367 380 380 363 378 365 372 367 368 0
27. Albrecht Christiane Kaderlöwen Gau Günzburg Land 3025 380 367 381 378 379 0 0 378 379 383
28. Scherer Johann Gabelbach, Burgfried 3023 376 378 379 382 379 0 373 0 374 382
29. Bader Silke Thalfingen, SV Tagolf 2706 390 0 393 378 389 385 387 384 0 0
30. Nachtigall Silke Thalfingen, SV Tagolf 2654 0 381 377 380 384 378 0 0 377 377
31. Aigner Martin Thalfingen, SV Tagolf 1906 380 379 375 386 0 0 0 0 0 386
32. Baumann Andreas Thalfingen, SV Tagolf 1525 0 0 0 0 0 385 382 383 375 0
33. Scherer Barbara Gabelbach, Burgfried 1127 0 0 0 0 0 379 0 371 0 377
34. Tillmann Christian Kaderlöwen Gau Günzburg Land 731 0 0 364 0 0 367 0 0 0 0
35. Carapezza Alessandro Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 370 0 0 0 0 0 0 0 0 370 0
36. Grupp Klaus Kaderlöwen Gau Günzburg Land 358 0 0 0 0 0 0 358 0 0 0

Schwabenliga 2

1. Lacher Verena Aufkirch, FSG Römerturm 3900 393 393 390 388 394 392 386 388 389 387
2. Kächele Helmut Alexander Aufkirch, FSG Römerturm 3873 391 385 384 389 382 384 391 387 391 389
3. Mendler Carolin Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3841 386 390 383 384 380 387 378 383 387 383
4. Pöhlmann Martina Obenhausen, Hubertus 1883 3841 377 388 387 384 385 378 384 386 386 386
5. Straßer Katharina Breitenthal, SV 1886 3830 383 390 382 380 388 381 382 384 376 384
6. Schugg Reiner Wolfertschwenden, SV 3829 385 388 384 381 388 382 380 381 377 383
7. Glasl Lothar Wolfertschwenden, SV 3821 383 386 384 373 382 388 378 386 378 383
8. Sauter Andre Obenhausen, Hubertus 1883 3817 377 379 386 379 378 380 385 380 384 389
9. Schaller Manuela Breitenthal, SV 1886 3811 378 375 386 374 382 376 390 385 381 384
10. Taufratshofer Daniel Aufkirch, FSG Römerturm 3804 384 383 384 380 385 371 372 382 379 384
11. Zick Pascal Obenhausen, Hubertus 1883 3800 380 378 381 381 382 381 374 383 379 381
12. Unsin Annemarie Aufkirch, FSG Römerturm 3796 380 377 382 382 387 370 373 383 382 380
13. Holzmann Michael Großaitingen, Singoldschützen 3502 387 0 385 389 393 390 392 387 391 388
14. Bühler Christian Großaitingen, Singoldschützen 3486 378 389 385 390 384 0 389 394 389 388
15. Glasl Romanus Wolfertschwenden, SV 3463 383 385 390 386 381 0 384 384 382 388
16. Mayr Hubertus Großaitingen, Singoldschützen 3457 378 383 390 382 383 384 383 390 384 0
17. Kiechle Christian Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3448 387 383 385 380 379 388 375 387 384 0
18. Wagner Nadine Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3444 379 386 384 0 380 381 384 382 385 383
19. Steinle Birgit Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3440 0 387 382 379 385 384 390 373 381 379
20. Wild Jakob Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 3428 381 375 382 381 0 385 376 380 385 383
21. Lutzenberger Stefan Breitenthal, SV 1886 3427 381 384 377 377 379 0 385 380 383 381
22. Maier Jürgen Obenhausen, Hubertus 1883 3418 381 380 381 378 380 382 378 383 375 0
23. Herzinger Michael Großaitingen, Singoldschützen 3400 373 368 376 375 372 387 0 381 386 382
24. Stohr Reiner Breitenthal, SV 1886 3393 378 377 379 0 383 377 364 381 379 375
25. Göser Alfons Wolfertschwenden, SV 3369 0 371 370 368 378 376 373 377 377 379
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26. Neumeyer Martina Obenhausen, Hubertus 1883 3030 377 381 379 380 382 380 375 376 0 0

Schwabenliga 2

27. Wagner Markus Wolfertschwenden, SV 3016 379 375 372 380 383 379 374 0 0 374
28. Müller Hermann Großaitingen, Singoldschützen 2706 384 384 386 0 387 389 386 0 0 390
29. Hauser Martin Aufkirch, FSG Römerturm 2265 378 378 380 372 0 378 379 0 0 0
30. Burghard Doris Breitenthal, SV 1886 2249 0 0 0 0 382 369 377 370 376 375
31. Rickmann Ricarda Breitenthal, SV 1886 1557 389 392 384 392 0 0 0 0 0 0
32. Schleich Ramona Aufkirch, FSG Römerturm 775 0 0 0 0 0 0 0 389 386 0
33. Mendler Verena Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 767 383 0 0 0 0 0 0 0 0 384
34. Amann Dominik Obenhausen, Hubertus 1883 760 0 0 0 0 0 0 0 0 378 382
35. Göser Theresa Wolfertschwenden, SV 755 0 0 0 0 0 376 0 379 0 0
36. Burghard Anton Breitenthal, SV 1886 747 0 0 0 383 0 364 0 0 0 0
37. Stechele Verena Aufkirch, FSG Römerturm 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 384
38. Albrecht Andreas Aufkirch, FSG Römerturm 382 0 0 0 0 382 0 0 0 0 0
39. Rauh Sabine Wolfertschwenden, SV 382 0 0 0 0 0 0 0 0 382 0
40. Hahn Thomas Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 380 0 0 0 380 0 0 0 0 0 0
41. Kasper Ramona Maria-Steinbach, Eichenlaub 1881 380 0 0 0 0 380 0 0 0 0 0
42. Schläger Christian Obenhausen, Hubertus 1883 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367
43. Miller Andrea Wolfertschwenden, SV 362 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Schwabenliga 3

1. Muxel Thomas Oberreute, Kgl.priv.SG 3912 393 386 397 393 391 389 388 390 390 395
2. Aichele Michael Oberreute, Kgl.priv.SG 3893 383 388 386 388 385 396 387 390 392 398
3. Bode Susanne Probstried, KK-SV Franz-Josef 3883 383 388 392 390 387 385 393 391 385 389
4. Hitzhaus Michaela Oberreute, Kgl.priv.SG 3881 384 389 392 385 394 389 385 391 389 383
5. Martin Wolfgang Freyberg-Eisenberg-Zell 3871 383 393 388 391 382 388 390 381 389 386
6. Friedl Florian Freyberg-Eisenberg-Zell 3867 382 391 386 389 383 389 392 382 387 386
7. Dorn Maria Altusried, SV 3858 380 395 387 385 385 389 386 379 388 384
8. Albrecht Michael Altusried, SV 3854 382 381 379 386 385 386 394 386 384 391
9. Pfister Ralph Oberreute, Kgl.priv.SG 3854 389 388 381 387 389 384 384 382 381 389
10. Rudolph Brigitte Probstried, KK-SV Franz-Josef 3851 380 388 384 377 385 385 388 392 384 388
11. Walter Jürgen Probstried, KK-SV Franz-Josef 3831 379 381 380 387 377 376 386 388 389 388
12. Lipp Thomas Seeg, St.Ulrich 3820 381 379 387 377 376 384 387 380 388 381
13. Waibel Bernhard Probstried, KK-SV Franz-Josef 3816 379 384 383 386 384 385 376 381 384 374
14. Franzil Michael Freyberg-Eisenberg-Zell 3809 380 394 382 380 380 375 377 382 379 380
15. Guggemos Georg Freyberg-Eisenberg-Zell 3800 380 383 380 379 372 380 379 384 379 384
16. Kutzer Otto Altusried, SV 3796 375 376 381 387 376 383 380 377 378 383
17. Herböck Matthias Seeg, St.Ulrich 3779 374 377 382 375 376 384 376 373 380 382
18. Klaus Christian Seeg, St.Ulrich 3469 387 0 385 384 383 391 379 392 383 385
19. Konrad Hermann Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3457 385 386 382 386 392 382 0 383 388 373
20. Alfonso-Schneider Julia Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3448 387 382 378 0 386 381 380 382 388 384
21. Hipp Georg Seeg, St.Ulrich 3444 381 383 383 380 383 0 385 391 378 380
22. Friedl Simone Freyberg-Eisenberg-Zell 3428 369 386 381 386 383 377 384 380 0 382
23. Merk Gertrud Altusried, SV 3050 0 386 0 375 383 376 379 382 382 387
24. Schneider Klaus Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3044 379 379 380 381 378 0 382 382 0 383
25. Probst Martin Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3026 379 372 379 0 0 384 381 376 380 375
26. Reichard Manfred Seeg, St.Ulrich 3004 378 371 381 378 379 368 376 373 0 0
27. Schmid Manfred Oberreute, Kgl.priv.SG 2992 376 380 378 0 370 373 370 369 0 376
28. Bode Christian Probstried, KK-SV Franz-Josef 2725 381 395 388 387 0 397 0 0 389 388
29. Uhlemayr Sonja Altusried, SV 2691 377 383 391 387 378 388 0 0 0 387
30. Hasler Florian Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 2672 379 384 0 377 387 0 380 377 388 0
31. Plapst Lukas Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 1136 0 0 0 373 0 0 376 0 387 0
32. Fritsche Nicolas Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 772 0 0 0 0 0 383 0 0 0 389
33. Schönreiter Patrick Altusried, SV 769 0 0 0 0 0 0 388 0 381 0
34. Angerer Kathrin Seeg, St.Ulrich 760 0 0 0 0 0 0 0 0 384 376
35. Uhlemayr Bernd Probstried, KK-SV Franz-Josef 753 0 0 0 0 0 0 372 381 0 0
36. Läufle Ramona Altusried, SV 747 365 0 382 0 0 0 0 0 0 0
37. Dirr Wilhelm Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 744 0 0 0 371 373 0 0 0 0 0
38. Olbrich Florian Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 385 0 0 385 0 0 0 0 0 0 0
39. Strobel Bettina Freyberg-Eisenberg-Zell 377 0 0 0 0 0 0 0 0 377 0
40. Waibel Katharina Probstried, KK-SV Franz-Josef 376 0 0 0 0 376 0 0 0 0 0
41. Nuschele Alexandra Seeg, St.Ulrich 375 0 375 0 0 0 0 0 0 0 0
42. Beer Peter Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 374 0 0 0 0 0 374 0 0 0 0
43. Greiner Gerhard Altusried, SV 372 0 0 0 0 0 0 0 372 0 0



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

44. Lenk Tobias Seeg, St.Ulrich 362 0 0 0 0 0 362 0 0 0 0
Bezirksliga 1

1. Beutel Michael Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3929 392 393 393 387 395 393 393 396 394 393
2. Rommel Katharina Möttingen, St. Georg 3906 386 391 394 390 392 390 387 387 395 394
3. Schön Tobias Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 3855 390 385 387 379 384 381 386 389 385 389
4. Prechter Sabine Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3832 381 387 382 385 383 382 378 390 383 381
5. Schedlbauer Silke Möttingen, St. Georg 3831 391 386 377 380 388 386 381 384 388 370
6. Schiele Thomas Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3827 383 382 383 377 381 382 382 387 385 385
7. Fischer Thomas Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3792 381 381 381 383 372 378 368 383 383 382
8. Schiele Hans Georg Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3781 379 364 383 384 378 371 378 375 387 382
9. Beck Tobias Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3777 384 373 375 380 382 378 376 375 374 380
10. Gerstmeier Walter Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 3745 368 376 376 377 375 383 369 369 378 374
11. Kuhn Katharina Wechingen, Wörnitzschützen 3438 378 387 383 381 383 381 377 0 381 387
12. Gerstmeier Petra Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 3405 387 378 373 363 379 381 386 377 381 0
13. Baumgärtner Thomas Otting, Hubertus 3385 376 373 376 380 378 374 371 0 379 378
14. Schröppel Katja Wechingen, Wörnitzschützen 3369 378 377 373 382 373 369 377 0 370 370
15. Beutel Karl Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 3363 368 0 374 371 375 379 379 375 369 373
16. Hubel Peter Wechingen, Wörnitzschützen 3350 376 383 375 364 353 376 373 0 374 376
17. Hoffmann Gerhard Otting, Hubertus 3343 377 368 370 367 368 375 374 0 370 374
18. Schiele Johannes Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 3337 367 367 373 368 369 369 0 369 379 376
19. Lechler Karl Wechingen, Wörnitzschützen 3064 382 384 385 390 0 382 378 0 377 386
20. Hofmann Karin Otting, Hubertus 3062 380 385 382 387 0 380 382 0 384 382
21. Rommel Michael Möttingen, St. Georg 2995 379 373 378 371 0 370 374 375 0 375
22. Techet Tobias Otting, Hubertus 2978 377 368 0 363 374 373 366 0 382 375
23. Gerstmeier Christian Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 2232 389 377 371 379 369 347 0 0 0 0
24. Grill Peter Möttingen, St. Georg 1478 371 361 0 374 372 0 0 0 0 0
25. Schmidbaur Erich Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 1124 0 0 0 0 0 0 381 372 0 371
26. Rommel Matthias Möttingen, St. Georg 751 0 0 0 0 0 0 0 0 372 379
27. Link Sabrina Möttingen, St. Georg 736 0 0 374 0 0 362 0 0 0 0
28. Lippert Anna Lena Otting, Hubertus 736 0 0 371 0 365 0 0 0 0 0
29. Meyer Lisa Möttingen, St. Georg 726 0 0 0 0 367 0 0 0 359 0
30. Weber Daniel Möttingen, St. Georg 726 0 0 0 0 0 0 359 367 0 0
31. Schiele Anton Kleinerdlingen-Holheim, SG 1928 377 0 0 0 0 0 0 377 0 0 0
32. Groß Karl-Heinz Wechingen, Wörnitzschützen 372 0 0 0 0 372 0 0 0 0 0
33. Nübel Matthias Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 368 0 0 0 0 0 0 0 0 368 0
34. Bodo Erwin Oettingen, Kgl.priv.HSG 1445 362 0 362 0 0 0 0 0 0 0 0
35. Rauh Franz Diemantstein-Warnhofen, Edelweiß 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362

Bezirksliga 2

1. Riedel Barbara Mertingen, Gemütlichkeit 3900 390 390 392 391 390 391 386 394 390 386
2. Deisenhofer Michaela Langenreichen, Gemütlichkeit 3884 391 386 391 389 393 383 385 385 390 391
3. Drexel Florian Reinhartshausen, Auerhahn 3884 390 388 388 391 381 388 389 388 393 388
4. Beutmiller Elmar Frauenstetten, Eustachius 3859 389 388 387 384 385 388 385 386 380 387
5. Schröttle Tobias Mertingen, Gemütlichkeit 3818 379 383 390 382 376 385 381 382 382 378
6. Hockenmaier Stephan Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3818 383 380 380 383 385 380 389 379 383 376
7. Wiedemann Christoph Reinhartshausen, Auerhahn 3783 378 373 380 382 378 383 379 384 372 374
8. Rupp Stefan Reinhartshausen, Auerhahn 3767 379 378 372 372 378 381 371 376 380 380
9. Egger Roland Frauenstetten, Eustachius 3765 374 381 379 378 384 371 376 378 372 372
10. Präßberger Rainer Adelsried, Hubertus 3760 379 368 382 373 381 377 373 374 379 374
11. Deisenhofer Georg Langenreichen, Gemütlichkeit 3749 379 376 377 378 372 378 375 371 367 376
12. Furnier Karina Adelsried, Hubertus 3746 375 378 375 378 369 379 363 385 378 366
13. Wieser Alexander Langenreichen, Gemütlichkeit 3731 374 378 371 369 371 375 371 375 373 374
14. Hirn Stefan Langenreichen, Gemütlichkeit 3722 371 374 372 372 380 369 365 371 368 380
15. Wagner Susanna Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3489 384 387 393 385 391 0 387 383 384 395
16. Tischmacher Andrea Frauenstetten, Eustachius 3436 379 380 379 0 382 379 389 383 387 378
17. Braun Wolfgang Reinhartshausen, Auerhahn 3414 381 378 383 376 377 377 378 0 376 388
18. Rigorth Kerstin Adelsried, Hubertus 3395 382 373 378 380 382 380 362 0 380 378
19. Hockenmaier Thomas Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3375 383 372 370 377 384 376 371 370 372 0
20. Hockenmaier Wolfgang Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 3308 374 361 363 364 364 374 0 375 365 368
21. Horneber Petra Mertingen, Gemütlichkeit 3140 390 392 395 390 0 0 388 394 395 396
22. Ziegelmeier Martin Mertingen, Gemütlichkeit 3041 374 381 0 380 0 379 380 380 382 385
23. Wenger Martin Frauenstetten, Eustachius 3004 377 370 0 386 382 375 372 370 372 0



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

24. Steiner Stefanie Adelsried, Hubertus 2685 0 0 0 375 381 380 389 387 390 383

Bezirksliga 2

25. Fink Stefan Mertingen, Gemütlichkeit 2271 0 386 377 380 373 377 0 378 0 0
26. Heinloth Denis Mertingen, Gemütlichkeit 2259 0 375 0 380 368 373 0 381 382 0
27. Leix Matthias Frauenstetten, Eustachius 1885 0 378 374 370 0 0 0 0 382 381
28. Kalkbrenner Herbert Adelsried, Hubertus 1134 0 382 379 373 0 0 0 0 0 0
29. Klaeren Kai Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 758 0 0 0 0 0 0 382 0 0 376
30. Mayr Andreas Adelsried, Hubertus 753 377 0 0 0 0 0 0 376 0 0
31. Frey Daniel Reinhartshausen, Auerhahn 379 0 0 0 0 0 0 0 379 0 0
32. Merkl Klaus Augsburg-Hochzoll, DJK-Sternschützen 361 0 0 0 0 0 361 0 0 0 0

Bezirksliga 3

1. Martini Sven Aufheim, Sportschützen 3852 381 385 385 381 387 380 391 389 387 386
2. Hilble Nicole-Isabella Aufheim, Sportschützen 3835 388 383 381 382 390 378 391 383 374 385
3. Hitzler Martin Wittislingen, SG 1855 3802 380 375 384 379 376 383 384 387 380 374
4. Sattler Brigitte Aufheim, Sportschützen 3640 355 369 370 374 360 359 366 356 368 363
5. Stricker Marcus Offingen, Bürgerl.SG 3476 387 384 384 386 387 387 0 384 390 387
6. Hins Katja Offingen, Bürgerl.SG 3453 387 393 385 380 384 384 0 390 372 378
7. Reß Jürgen Eppisburg, Tell 3449 383 388 384 378 376 389 387 380 384 0
8. Pfäffle Armin Offingen, Bürgerl.SG 3436 393 381 371 380 385 377 0 380 380 389
9. Göttle Markus Straß, SV 3432 376 382 376 385 382 384 0 381 388 378
10. Steidle Thorsten Wittislingen, SG 1855 3424 376 379 382 381 380 388 379 376 0 383
11. Renz Alexander Straß, SV 3417 384 383 389 375 385 379 0 370 376 376
12. Mayerle Michael Eppisburg, Tell 3409 371 379 381 381 380 379 378 384 376 0
13. Pfründer Hermann Straß, SV 3405 372 374 374 377 381 379 0 378 385 385
14. Burger Stefan Wittislingen, SG 1855 3401 377 377 370 374 378 0 385 377 384 379
15. Hosch Friedbert Brenz, SG 3400 386 375 383 377 375 373 376 379 376 0
16. Lindenmayer Gerhard Brenz, SG 3376 378 376 379 369 378 373 372 377 374 0
17. Braunmiller Alexander Brenz, SG 3311 366 367 368 369 370 369 367 373 362 0
18. Fronz Christian Aufheim, Sportschützen 3281 367 363 0 376 380 381 365 350 346 353
19. Brachert Sibylle Brenz, SG 3247 352 364 368 367 360 361 364 359 352 0
20. Maidel Melanie Wittislingen, SG 1855 3077 389 0 384 378 383 383 0 385 391 384
21. Hins Stefanie Offingen, Bürgerl.SG 3026 377 366 382 0 381 376 0 379 376 389
22. Hegele Andreas Eppisburg, Tell 3019 0 375 381 376 380 374 376 384 373 0
23. Steiner Bernd Eppisburg, Tell 2666 377 373 376 388 384 0 0 385 383 0
24. Beeri Stefan Straß, SV 2657 381 383 382 380 381 371 0 379 0 0
25. Hins Hermann Offingen, Bürgerl.SG 2636 371 371 379 373 379 379 0 0 0 384
26. Pirhofer Dietmar Eppisburg, Tell 1851 362 373 0 0 375 371 370 0 0 0
27. Zimmermann Erich Wittislingen, SG 1855 746 0 369 0 0 0 377 0 0 0 0
28. Mendle Manuel Straß, SV 736 0 0 0 0 0 0 0 0 365 371
29. Kemmeries Michael Wittislingen, SG 1855 374 0 0 0 0 0 0 374 0 0 0
30. Mayerle Albert Wittislingen, SG 1855 371 0 0 0 0 0 0 0 0 371 0
31. Fronz Peter Aufheim, Sportschützen 329 0 0 329 0 0 0 0 0 0 0

Bezirksliga 4

1. Maisch Josef Bronnen, Hubertus 3846 381 384 385 380 374 391 385 391 387 388
2. Holzheu Tobias Kettershausen-Bebenhausen, SV 3840 387 389 383 384 382 382 385 382 383 383
3. Merk Melanie Ober-Unterreichenbach, SV 3831 381 390 380 389 389 384 384 378 378 378
4. Fendt Bernhard Kettershausen-Bebenhausen, SV 3830 391 384 376 387 384 378 384 386 383 377
5. Reich Markus Kettershausen-Bebenhausen, SV 3825 386 382 383 383 384 387 377 383 382 378
6. Ruepp Matthias Hörenhausen, SV Hubertus 3820 381 383 383 380 380 385 383 382 376 387
7. Dreher Michael Bronnen, Hubertus 3818 379 384 383 385 388 378 376 381 381 383
8. Brugger Sabrina Hörenhausen, SV Hubertus 3815 379 386 376 382 375 385 378 380 387 387
9. Wiora Carmen Ober-Unterreichenbach, SV 3813 382 385 382 376 381 382 380 380 385 380
10. Salzgeber Stefan Betlinshausen, SV 3805 380 380 384 382 375 382 376 381 381 384
11. Horak Roland Salgen, Edelweiß 3795 384 380 375 373 386 380 382 381 374 380
12. Dirr Dominik Ober-Unterreichenbach, SV 3781 382 378 375 375 380 379 380 377 378 377
13. Bentele Markus Bronnen, Hubertus 3777 375 375 374 380 381 375 379 373 382 383
14. Hertnagel Rolf Kettershausen-Bebenhausen, SV 3767 366 374 379 382 382 380 382 377 372 373
15. Ruepp Peter Hörenhausen, SV Hubertus 3765 375 372 366 382 378 372 384 376 375 385
16. Ott Stefanie Ober-Unterreichenbach, SV 3761 373 378 374 385 384 380 374 367 368 378
17. Jakob Stefanie Salgen, Edelweiß 3759 379 381 379 380 378 370 373 373 369 377
18. Salzgeber Joachim Betlinshausen, SV 3745 371 365 379 375 379 380 371 369 383 373
19. Lutz Andreas Bronnen, Hubertus 3417 377 384 377 378 0 381 375 381 386 378



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

20. Dürr Jörg Betlinshausen, SV 3380 377 381 380 370 0 381 370 377 380 364

Bezirksliga 4

21. Maier Daniel Hörenhausen, SV Hubertus 3353 373 372 371 370 377 378 369 368 375 0
22. Schröther Hubert Salgen, Edelweiß 3325 364 370 373 367 377 371 368 0 360 375
23. Baur Manfred Salgen, Edelweiß 3305 371 374 357 363 365 357 368 0 373 377
24. Wegele Hermann Betlinshausen, SV 2255 374 372 380 376 377 376 0 0 0 0
25. Miller Gabriele Betlinshausen, SV 957 0 0 0 0 314 0 318 0 0 325
26. Holzschuh Johann Betlinshausen, SV 394 0 0 0 0 0 0 0 204 190 0
27. Böhm-Dreher Daniela Bronnen, Hubertus 384 0 0 0 0 384 0 0 0 0 0
28. Amann Gerold Hörenhausen, SV Hubertus 379 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379
29. Müller Ulrike Salgen, Edelweiß 364 0 0 0 0 0 0 0 364 0 0
30. Mattis Reinhold Salgen, Edelweiß 363 0 0 0 0 0 0 0 363 0 0

Bezirksliga 5

1. Angeli Susanne Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3897 391 393 385 382 391 390 393 389 395 388
2. Krumm Florian Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3858 387 390 384 392 382 375 383 385 388 392
3. Bayrhof Susanne Untrasried, SV 3852 388 384 381 384 380 386 390 387 392 380
4. Engel Andreas Schwabegg, SG 3838 382 386 380 385 384 382 384 391 377 387
5. Bayrhof Stephanie Untrasried, SV 3832 383 385 383 376 387 386 378 384 383 387
6. Gallert Monika Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3830 381 381 384 384 384 382 384 384 386 380
7. Fendt Markus Untrasried, SV 3827 382 379 383 385 380 386 379 388 385 380
8. Stöhr Alexander Schwabegg, SG 3827 374 384 383 383 382 379 383 385 388 386
9. Schmölz Beate Untrasried, SV 3825 389 374 387 384 383 378 381 388 374 387
10. Kalatschek Sandra Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3776 376 382 374 371 378 381 375 382 375 382
11. Asemann Ulrike Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3761 385 377 373 383 374 378 380 371 369 371
12. Wassermann Markus Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3751 381 377 380 378 386 377 375 358 367 372
13. Kalatschek Günter Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3729 373 375 361 380 377 364 376 379 367 377
14. Harrand Stefan Großaitingen, Singoldschützen 3441 390 381 382 379 373 377 0 389 385 385
15. Mayr Fridolin Großaitingen, Singoldschützen 3419 382 377 381 378 0 380 379 384 382 376
16. Seeger Josef Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 3400 377 377 372 378 378 373 0 385 381 379
17. Schubert Friedrich Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3400 380 380 0 371 371 381 375 380 382 380
18. Maier Wolfgang Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3388 378 370 370 375 380 383 376 378 378 0
19. Schropp Robert Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 3356 367 364 0 378 376 362 371 381 378 379
20. Wagner Jürgen Ruderatshofen, Der Rotensteiner 3019 379 380 377 380 374 377 374 0 0 378
21. Dölle Jana Schwabegg, SG 2954 357 0 369 378 369 373 375 365 0 368
22. Harrand Kristina Großaitingen, Singoldschützen 1946 392 385 391 383 395 0 0 0 0 0
23. Bobinger Stefan Schwabegg, SG 1921 0 386 380 0 383 0 387 0 385 0
24. Geiger Tamara Großaitingen, Singoldschützen 1878 377 374 372 380 375 0 0 0 0 0
25. Schuster Maximilian Großaitingen, Singoldschützen 1865 0 0 0 0 0 364 375 380 377 369
26. Chojetzki Julia Großaitingen, Singoldschützen 1526 0 0 0 0 0 0 383 375 385 383
27. Bobinger Veronika Schwabegg, SG 1143 0 382 0 375 0 0 0 0 0 386
28. Schedler Martina Schwabegg, SG 774 0 0 0 0 0 387 0 387 0 0
29. Waltenberger Andreas Großaitingen, Singoldschützen 766 0 0 0 0 380 386 0 0 0 0
30. Glas Thomas Schwabegg, SG 379 0 0 0 0 0 0 0 0 379 0
31. Lingg Emanuel Ruderatshofen, Der Rotensteiner 377 0 0 0 0 0 0 0 377 0 0
32. Scholz Wolfgang Dirlewang, Kgl.priv.SG 1868 374 0 0 0 0 0 0 374 0 0 0
33. Vogel Claudia Ruderatshofen, Der Rotensteiner 372 0 0 0 0 0 0 0 0 372 0
34. Voit Martin Großaitingen, Singoldschützen 370 0 0 0 0 0 0 370 0 0 0
35. Schalk Martin Tronetshofen-Willmatshofen, Tell 368 0 0 368 0 0 0 0 0 0 0
36. Maier Hubert Ruderatshofen, Der Rotensteiner 366 0 0 366 0 0 0 0 0 0 0
37. Schmid Christoph Schwabegg, SG 365 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38. Maier Gerhard Ruderatshofen, Der Rotensteiner 362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362

Bezirksliga 6

1. Sallmann Tanja Mittelberg, Sch.Vereinigung 3896 393 387 389 386 391 392 386 391 390 391
2. Brenner Thomas Marktoberdorf, FSG 1550 3885 388 388 387 391 387 389 387 388 390 390
3. Niggl Thomas Trauchgau, Vereinigte SG 3834 381 384 384 386 386 382 383 385 382 381
4. Etschmann Petra Trauchgau, Vereinigte SG 3828 377 381 383 388 381 387 382 380 388 381
5. Angerer Franziska Wertach, Kgl.priv.SG 3827 382 381 390 386 381 377 376 380 384 390
6. Lang Sandra Trauchgau, Vereinigte SG 3812 383 372 383 386 381 379 380 384 380 384
7. Eberle Christine Mittelberg, Sch.Vereinigung 3810 376 380 380 388 383 382 376 385 379 381
8. Egger Thomas Lengenwang, Burgstaller 3795 386 369 382 380 380 379 384 385 369 381
9. Jörg Markus Wertach, Kgl.priv.SG 3792 379 381 382 378 377 376 376 384 384 375
10. Zweng Roland Mittelberg, Sch.Vereinigung 3778 383 380 375 379 382 375 376 373 379 376



RWK-Luftgewehr 2011
Bezirk Schwaben

11. Fumian Martin Marktoberdorf, FSG 1550 3737 370 375 372 377 379 378 367 373 381 365

Bezirksliga 6

12. Brenner Herbert Leuterschach, Magnusschützen 3724 373 367 372 373 377 372 376 368 379 367
13. Grotz Christoph Lengenwang, Burgstaller 3601 382 388 388 390 383 376 387 135 388 384
14. Zobel Evelyn Wertach, Kgl.priv.SG 3474 389 386 384 389 394 388 0 384 379 381
15. Bauer Gerhard Wertach, Kgl.priv.SG 3405 373 375 0 387 375 385 379 379 376 376
16. Kelz Herbert Marktoberdorf, FSG 1550 3382 377 373 377 378 374 0 377 378 375 373
17. Heiland Michaela Leuterschach, Magnusschützen 3092 391 387 389 383 387 383 380 392 0 0
18. Engstler Helmut Leuterschach, Magnusschützen 3062 375 0 383 0 382 383 390 385 382 382
19. Heupel Alexander Lengenwang, Burgstaller 2953 379 373 364 371 368 363 0 0 366 369
20. Traut Michaela Leuterschach, Magnusschützen 2699 388 389 0 386 385 380 0 0 384 387
21. Münster Andrea Marktoberdorf, FSG 1550 2661 0 387 380 374 0 378 0 382 383 377
22. Egger Markus Lengenwang, Burgstaller 2642 379 0 381 366 0 378 377 375 0 386
23. Jörg-Horak Sandra Mittelberg, Sch.Vereinigung 2603 0 385 381 372 361 378 368 0 0 358
24. Etschmann Franziskus Trauchgau, Vereinigte SG 2217 370 374 365 372 374 0 362 0 0 0
25. Gschmeißner Magdalena Trauchgau, Vereinigte SG 1527 0 0 0 0 0 379 0 386 379 383
26. Heiland Franz-Josef Leuterschach, Magnusschützen 760 0 385 0 0 0 0 375 0 0 0
27. Schrade Karolin Lengenwang, Burgstaller 757 0 0 0 0 0 0 380 377 0 0
28. Holzheu Fabian Leuterschach, Magnusschützen 756 0 0 0 0 0 0 0 381 0 375
29. Renner Katharina Lengenwang, Burgstaller 753 0 376 0 0 377 0 0 0 0 0
30. Rotter Thomas Marktoberdorf, FSG 1550 751 378 0 0 0 0 373 0 0 0 0
31. Müller Franz Mittelberg, Sch.Vereinigung 751 376 0 0 0 0 0 0 0 375 0
32. Guggemos Martin Wertach, Kgl.priv.SG 746 0 0 375 371 0 0 0 0 0 0
33. Holzheu Sebastian Leuterschach, Magnusschützen 382 0 0 0 382 0 0 0 0 0 0
34. Kauter Johannes Marktoberdorf, FSG 1550 382 0 0 0 0 382 0 0 0 0 0
35. Engstler Josef Leuterschach, Magnusschützen 375 0 0 0 0 0 0 0 0 375 0
36. Hafner Jonas Marktoberdorf, FSG 1550 369 0 0 0 0 0 0 369 0 0 0
37. Geisenhof Armin Lengenwang, Burgstaller 369 0 0 0 0 0 0 0 0 369 0
38. Wollny Thomas Mittelberg, Sch.Vereinigung 368 0 0 0 0 0 0 0 368 0 0
39. Guggemos Martin Wertach, Kgl.priv.SG 367 0 0 0 0 0 0 367 0 0 0
40. Höfler Marcel Leuterschach, Magnusschützen 366 0 0 366 0 0 0 0 0 0 0

Bezirksliga 7

1. Schneider Monika Maria-Thann, SG 3861 386 386 383 389 388 385 385 389 383 387
2. Spieler Anton Grönenbach, Kgl.priv.SG 3841 389 384 383 381 383 388 381 382 386 384
3. Schreieck Stefan Wertach, Kgl.priv.SG 3822 384 386 381 380 388 383 377 379 382 382
4. Epp Christian Gestratz 3817 382 380 386 382 383 376 379 381 382 386
5. Führer Richard Wertach, Kgl.priv.SG 3816 384 380 382 385 386 383 380 373 380 383
6. Nachbaur Ignaz Gestratz 3815 378 386 378 383 380 385 381 380 385 379
7. Schneider Armin Maria-Thann, SG 3785 374 375 379 379 381 373 375 378 386 385
8. Zoll Artur Gestratz 3781 378 382 387 371 378 378 369 378 381 379
9. Johler Franziska Maria-Thann, SG 3778 375 381 380 382 373 382 378 374 381 372
10. Walter Martin Grönenbach, Kgl.priv.SG 3767 369 386 380 372 379 364 380 379 377 381
11. Führer-Hauber Sabine Wertach, Kgl.priv.SG 3452 388 380 383 386 378 0 386 378 388 385
12. Immler Carsten Maria-Thann, SG 3449 380 380 378 383 379 384 387 389 389 0
13. Kloos Teresa Walzlings 3440 373 383 384 383 382 384 384 381 386 0
14. Schulz Marcus Oberreute, Kgl.priv.SG 3439 382 375 384 383 379 385 382 391 378 0
15. Kiechle Thomas Walzlings 3435 379 368 386 377 383 383 386 388 385 0
16. Prinz Juliane Walzlings 3410 371 366 376 388 381 379 379 386 384 0
17. Benedikter Philipp Grönenbach, Kgl.priv.SG 3382 0 375 382 381 375 379 374 374 375 367
18. Reich Michael Gestratz 3367 373 0 375 381 367 376 377 375 366 377
19. Epple Corinna Oberreute, Kgl.priv.SG 3359 376 371 377 372 363 378 371 376 375 0
20. Stoll Alexander Oberreute, Kgl.priv.SG 3267 354 359 362 361 372 373 365 368 353 0
21. Probst Thomas Wertach, Kgl.priv.SG 2975 369 0 376 374 0 374 376 359 378 369
22. Müller Fabian Grönenbach, Kgl.priv.SG 2490 347 355 362 351 365 0 358 0 352 0
23. Fischer Joachim Oberreute, Kgl.priv.SG 2221 369 0 370 370 0 365 0 373 374 0
24. Hanspaul Julia Walzlings 1911 0 0 0 0 386 381 379 381 384 0
25. Kloos Sarah Walzlings 1496 375 380 367 374 0 0 0 0 0 0
26. Blenk Marlene Wertach, Kgl.priv.SG 1087 0 362 0 0 367 358 0 0 0 0
27. Maurus Manfred Grönenbach, Kgl.priv.SG 763 0 0 0 0 0 381 0 0 0 382
28. Achberger Herbert Oberreute, Kgl.priv.SG 746 0 0 0 0 373 0 373 0 0 0
29. Epp Alexander Gestratz 385 0 385 0 0 0 0 0 0 0 0
30. Immler Alfred Maria-Thann, SG 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366
31. Leising Elisabeth Grönenbach, Kgl.priv.SG 365 0 0 0 0 0 0 0 365 0 0
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32. Braun Simon Grönenbach, Kgl.priv.SG 361 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezirksliga 7

33. Stoll Tobias Oberreute, Kgl.priv.SG 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0



Rundenwettkampf im Schützenbezirk Schwaben
End- und Aufstiegskämpfe Luftgewehr am 26.03.2011 in Augsburg
Wir gratulieren der Siegermannschaft zum neuen Schwabenmeister!

Diese drei Erstplatzierten Mannschaften aus der Schwabenliga LG werden zum
Aufstiegskampf in die Bayernliga, am 22.05.2011 nach Hochbrück eingeladen.

24.05.2011: In der Tabelle wurde die Aufsteigermannschaft markiert.

Pl.Verein/Schütze                    Ergebnisse

1. Gablingen, Grünholder 1                                1943 Gau Augsburg
Baur Sabine                   98  99  97  98           392
Weislein Jürgen               98  99  97  97           391
Probst Dieter                 95  95  98  99           387
Baur Alexander                95  97  97  98           387
Olbrich Christian             95  97  98  96           386

2. Oberreute, Kgl.priv.SG 1                               1938 Gau Westallgäu
Muxel Thomas                  99  98  98  99           394
Aichele Michael               97  98  97  97           389
Schneider Michaela            97  96  99  97           389
Schmid Manfred                95  96  97  97           385
Pfister Ralph                 95  95  94  97           381

3. Großaitingen, Singold 2 1925 Gau Lech-Wertach
Bühler Christian              98  97  98  99           392
Holzmann Michael              96  99  98  98           391   Aufsteiger zur
Harrand Kristina              93  97  99  96           385   Bayernliga
Herzinger Michael             94  98  95  95           382   22.05.2011
Mayr Hubertus                 91  94  96  94           375



Rundenwettkampf im Schützenbezirk Schwaben 
End- und Aufstiegskämpfe Luftgewehr am 26.03.2011 in Augsburg

Wettkampf der drei Zweitplatzierten Mannschaften aus der Schwabenliga LG

um den 4.Aufstiegskandidaten zur Bayernliga am 22.05.2011 in Hochbrück.

Pl.Verein/Schütze   
                                     Ergebnisse
1. Probstried, KK-SV Franz-Josef                          1932 Gau Allgäu 
   Schillinger Susanne           97  97  100 99           393   
   Walter Jürgen                 96  99  96  95           386  4.Teilnehmer am 
   Rudolph Brigitte              98  98  97  93           386  Aufstiegskampf 
   Bode Christian                96  97  94  99           386  in Hochbrück
   Waibel Bernhard               96  94  97  94           381

2. Tronetshofen-Willmatshofen 1                           1923 Gau Lech-Wertach
   Kalatschek Andrea             97  100 98  98           393
   Haugg Manuela                 98  99  97  95           389
   Nieß Cornelia                 96  95  96  97           384
   Eckert Maria-Theresia         97  95  95  92           379
   Patalewski Robert             93  96  94  95           378

3. Aufkirch, FSG Römerturm 1                              1917 Gau Kaufbeuren-
   Euler Kristin                 97  95  99  99           390 Marktoberdorf
   Kächele Helmut Alexander      97  98  97  96           388
   Hauser Martin                 95  96  96  95           382
   Taufratshofer Daniel          92  93  98  96           379
   Albrecht Andreas              96  96  93  93           378



Rundenwettkampf im Schützenbezirk Schwaben
End- und Aufstiegskämpfe Luftgewehr am 26.03.2011 in Augsburg

Ergebnisse der 7 Gruppensieger-Mannschaften aus der Bezirksliga LG
Die Aufsteiger können erst nach dem Aufstiegskampf zur Bayernliga, der am 22.05.2011

in Hochbrück ausgetragen wird, benannt werden!

Pl . Ver ei n/ Schüt ze                    Er gebni sse        

1.  Mer t i ngen,  Gemüt l i chkei t  1                             1546 Gau Donau- Ri es
   Hor neber  Pet r a                99  99  99  99           396
   Riedel Barbara                97  98  99  97           391   Aufsteiger zur
   Ziegelmeier Martin            97  93  99  94           383    Bezirksliga
   Schr öt t l e Tobi as               95  93  94  94           376       

2.  Mar i a- Thann,  SG 1                                      1531 Gau West al l gäu       
   Schnei der  Moni ka              99  96  96  98           389              
   Johler Franziska              94  97  95  99           385   Aufsteiger zur
   Immler Carsten                92  95  96  97           380    Bezirksliga
   Schnei der  Ar mi n               98  91  94  94           377

3.  Oet t i ngen,  Kgl . pr i v . HSG 1                              1529 Ri esgau- Nör dl i ngen
   Beut el  Mi chael                 97  99  95  100          391
   Beutel Karl                   97  98  97  93           385   Aufsteiger zur
   Prechter Sabine               96  95  95  96           382    Bezirksliga
   Beck  Tobi as                    96  92  92  91           371

4.  Unt r asr i ed,  SV 2                                       1526 Gau Al l gäu
   Bayr hof  St ephani e             94  99  94  100          387
   Schmölz Beate                 96  96  94  96           382   Aufsteiger zur
   Bayrhof Susanne               92  97  96  94           379    Bezirksliga
   Fendt  Mar kus                   93  96  94  95           378

5.  Ket t er shausen- Bebenhausen 1                            1525 Gau Babenhausen
   Hol zheu Tobi as                 98  96  97  95           386
   Fendt Bernhard                96  95  97  93           381   Aufsteiger zur
   Reich Markus                  94  96  95  96           381    Bezirksliga
   Her t nagel  Rol f                 91  96  96  94           377

6.  Of f i ngen,  Bür ger l . SG 1                                 1523 Gau Günzbur g
   St r i cker  Mar cus                99  95  93  99           386
   Pfäffle Armin                 96  97  95  95           383   Aufsteiger zur
   Brezger Stefanie              94  92  96  96           378    Bezirksliga
   Hi ns  Her mann                  93  97  95  91           376

7.  Leut er schach,  Magnusschüt zen                           1515 Gau Kauf beur en-
   Tr aut  Mi chael a                94  96  94  97           381   Mar k t ober dor f
   Hei l and Fr anz- Josef            94  97  95  94           380
   Heiland Michaela              94  96  93  95           378    Aufsteiger zur
   Holzheu Fabian                93  93  95  95           376    Bezirksliga

Schützengau Augsburg
Aufgrund einer Abfrage der betreffenden Mannschaftsführer werden die 3 Schwabenligagruppen, ab der kommenden Saison, auf 8 Mannschaften erweitert. Dadurch kommen alle am Aufstiegskampf beteiligten LG-Mannschaften der Bezirksliga in den Genuss des Aufstiegs zur Schwabenliga.
Wir gratulieren herzlich!

Schützengau Augsburg
Ergänzung der Tabelle erfolgte am: 23.05.11
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RWK Bez-Schwaben1  Einteilung Luftpistole 2010/11 mit Gau-Nr. und PLZ1

             Stand: 31.08.2010

Zuständiger RWKL: Werner Gintzel, Arthur-Piechler-Str. 26, 86161 Augsburg - Tel.: 0821 - 561844 - Mail: w.gintzel@web.de Seite: 1

���� Ustersbach-Mödishofen, SV 1 ���� Leubas, SV 1 ���� Untergermaringen, St. Georg 1

Schwabenliga 1 - 2010/11 Schwabenliga 2 - 2010/11 Schwabenliga 3 - 2010/11
Gau PLZ Gau PLZ Gau PLZ

1 Achsheim, Alpenrose 1 702 86462 1 Großaitingen, Singold 2 712 86845 1 Oberreute, Kgl.priv.SG 1 723 88179
2 Gablingen, Grünholder 1 702 86450 2 Schwabegg, SG 1 712 86830 2 Maria-Thann, SG 1 723 88145
3 Mertingen, Gemütlichkeit 1 706 86690 3 Untermeitingen, SG 1880 1 712 86836 3 Dietmannsried, SV 1 701 87463
4 Scheppach, SV 1921 1 704 89343 4 Bellenberg, SV 1 709 89287 4 Unterkammlach, Frohsinn 1 714 87754
5 Waldkirch, Edelweiß 704 89368 5 Au, SV 1 709 89257 5 Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 1 701 87435
6 Nördlingen, Tell 1 718 86720 6 Pfaffenhofen a.d. Roth 1 721 89284 6 Attenhausen, Edelweiß 1 717 87776

Bezirksliga 1 - 2010/11 Bezirksliga  2 - 2010/11 Bezi rksliga  3 - 2010/11 
Gau PLZ Gau PLZ Gau PLZ

1 Ober-Unterreichenbach, SV 1 719 89264 1 Augsburg, FSG Ziegelstadel 1 702 86169 1 Riedheim, SSV Moosdeifl 1 707 89340
2 Pfuhl, SV 1927 1 721 89233 2 Augsburg, TSV Inningen 1 702 86199 2 Reisensburg, SV 1910 1 707 89312
3 Holzheim, 1904 2 721 89291 3 Tronetshofen-Willm. Tell 1 712 86850 3 Deffingen, SV 1 707 89312
4 Neu-Ulm, Donauschützen 1 721 89231 4 Reinhartshausen, Auerhahn 1 712 86399 4 Scheppach, SV 1921 2 704 89343
5 Illerberg-Thal, ZSSV 1 709 89269 5 Langenneufnach, Hubertus 1 712 86863 5 Jettingen, SV 1 704 89343
6 Weißenhorn, Kgl.priv.SG 1 719 89264 6 Ettringen, Rechbg.-Rothenl. 1 720 86833 6 Günzburg, Kaiserl.Kgl.priv.SG1 707 89312

Bezirksliga  4 - 2010/11 Bezirksliga  5 - 2010/11 Bezirksliga  6 - 2010/11
Gau PLZ Gau PLZ Gau PLZ

1 Thannhausen, SC 1 711 86470 1 Buxheim, SV 1 713 85114 1 Wertach, Kgl.priv.SG 1 715 87497
2 Illertissen, ZSSV 1 709 89287 2 Ungerhausen, Hubertus 1 713 87781 2 Wildpoldsried, SV 1 701 87499
3 Balzhausen, Schützenblut 1 711 86483 3 Schlegelsberg, Edelweiß 1 717 87746 3 Marktoberdorf, Alpenrose 1 710 87616
4 Osterberg, SV 1 703 89296 4 Frechenrieden, Edelweiß 1 717 87733 4 Mittelberg, Sch.Vereinigung 1 701 87466
5 Reichau, Waldfrieden 1 703 87737 5 Eldern, SV Günztal 1 717 87724 5 Grönenbach, Kgl.priv.SG 1 713 87730
6 Pfaffenhausen, SV 1848 1 714 87772 6 Maria Steinbach, Eichenlaub 1 713 87764 6 Pfronten, Kgl.priv.FSG 1 716 87459

Aufsteiger zur Bayernliga Königsbrunn, Brunnensch. 1 Absteiger v. Bayerliga
Aufsteiger in Oberliga Kettershausen-Bebenhausen 1 Absteiger Oberliga

Gau-Aufsteiger Abgemeldet
! Nachrücker !

LP

Änderungen und Irrtum sind vorbehalten!



RWK Bezirk Schwaben Endtabelle Luftpistole Saison 2010/11 mit Absteiger Stand: 02.05.2011

Zuständiger RWKL: Werner Gintzel, Arthur-Piechler-Str. 26, 86161 Augsburg - Tel.: 0821 - 561844 - Mail: w.gintzel[ at]web.de Seite: 1

 Ustersbach-Mödishofen, SV 1   Leubas, SV 1893 e.V. 1  die Bayernliga Absteiger

Schwabenliga 1 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg. Schwabenliga 2 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg. Schwabenliga 3 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg.
1 Achsheim, Alpenrose 1 16:04 32:18 17977 1 Großaitingen, Singold 2 20:00 40:10 18278 1 Maria-Thann, SG 1 14:06 31:19 17937
2 Waldkirch, Edelweiß 1 16:04 32:18 17971 2 Schwabegg, SG 1 14:06 28:22 17885 2 Attenhausen, Edelweiß 1 14:16 30:20 18033
3 Mertingen, Gemütlichkeit 1 12:08 27:23 17890 3 Untermeitingen, SG 1 08:12 25:25 17680 3 Oberreute, Kgl.priv.SG 1 14:06 28:22 17864
4 Gablingen, Grünholder 1 08:12 23:27 17768 4 Bellenberg, SV 1 08:12 21:29 17692 4 Unterkammlach, Frohsinn 1 08:12 24:26 17862
5 Scheppach, SV 1 06:14 17:33 17672 5 Pfaffenhofen, a.d.Roth 1 08:12 20:30 15927 5 Dietmannsried, SV 1 06:14 17:33 17744
6 > Nördlingen, Tell 1 < 02:18 19:31 17719 6 Au, SV 1 02:18 16:34 17646 6 Kempten, Kgl.priv.FSG 1 04:16 20:30 17772

Bezirksliga 1 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 2 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 3 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg.
1 Donauschützen Neu-Ulm 1 21:09 23:17 14106 1 Augsburg, Ziegelstadel 1 30:00 35:05 14684 1 Günzburg, Kaiserl.Kgl. 1 24:06 26:14 14405
2 Pfuhl, SV 1927 1 19:11 24:16 14275 2 Ettringen, Rechberg 1 18:12 22:18 14225 2 Reisensburg, SV 1910 1 21:09 24:16 14293
3 Holzheim, 1904 2 17:13 21:19 14068 3 Augsburg, TSV Inningen 1 14:16 19:21 14102 3 Jettingen, SV 1866 1 19:11 25:15 14412
4 Ober-Unterreichenbach, SV 1 16:14 21:19 14135 4 Langenneufnach, Hub. 1 11:16 14:22 12681 4 Scheppach, SV 1921 2 14:16 19:21 14211
5 Illerberg, ZSV 1 12:18 18:22 13946 5 Tronetshofen-Willm. Tell 1 09:18 14:22 12671 5 Riedheim, SSV Moosdeifl 1 08:22 13:27 14123
6 Weißenhorn, Kgl.priv.SG 1 05:25 13:27 14105 6 Reinhartshausen, Auerh. 1 05:25 12:28 14115 6 Dffingen, SV 1 04:16 13:27 14166

Bezirksliga 4 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 5 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg. Bezirksliga 6 - Endtabelle M-Pt E-Pt Rg.
1 Osterberg, SV 1 21:09 25:15 14394 1 Maria-Steinbach, Eichenl. 1 24:06 30:10 14218 1 Pfronten, Kgl.priv.FSG 1 18:12 22:18 14385
2 Illertissen, ZSSV 1 20:10 26:14 14417 2 Ungerhausen, Hubertus 1 22:08 25:15 14346 2 Grönenbach, Kgl.priv.SG 1 18:12 22:18 14196
3 Reichau, Waldfrieden 1 18:12 25:15 14413 3 Schlegelsberg, Edelweiß 1 18:12 22:18 14257 3 Marktoberdorf, Alpenrose 1 18:12 21:19 14286
4 Balzhausen, Schützenblut 1 16:14 21:19 14285 4 Buxheim, SV 1 14:16 17:23 14164 4 Mittelberg, Sch.Vereinig. 1 13:17 19:21 14188
5 Thannhausen, SC 1 11:19 17:23 14210 5 Eldern, SV Günztal 1 07:23 14:26 14045 5 Wildpoldsried, SV 1 12:18 19:21 14307
6 Pfaffenhausen, SV 1848 1 04:26 06:34 13873 6 Frechenrieden, Edelweiß 1 05:25 12:28 14020 6 Wertach, Kgl.priv.SG 1 11:19 17:23 14168

Absteiger aus der Bayerliga Aufstiegs-WK Teiln. 26:03.11
Schwabenliga Absteiger Aufstiegs-WK Teiln. 26:03.11
Bezirksliga Absteiger >  abgemeldete Mannsch.  < > Mannschafts-Abmeldung <

LP

Änderungen und Irrtum sind vorbehalten!



RWK-Luftpistole 2011
Bezirk Schwaben

Einzelwertung: Schwabenligen 1 - 3

1. Spindler Michael Achsheim, SV 1898 Alpenrose 3796 381 381 380 382 372 372 382 384 385 377
2. Achberger Thomas Maria-Thann, SG 3786 380 383 382 382 376 376 384 372 373 378
3. Detke Michael Waldkirch, Edelweiß 3736 372 370 373 376 378 369 372 376 368 382
4. Sichert Rainer Mertingen, Gemütlichkeit 3733 371 372 368 369 375 376 373 375 379 375
5. Duttler Andreas Oberreute, Kgl.priv.SG 3699 371 375 360 367 370 378 373 371 362 372
6. Frikke Andreas Oberreute, Kgl.priv.SG 3695 366 372 360 376 370 363 373 371 375 369
7. Schuster Tobias Gablingen, Grünholder 3692 370 373 367 367 371 372 362 373 367 370
8. Simion Roland Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3687 372 365 371 362 366 366 374 377 372 362
9. Weigelt Elfriede Waldkirch, Edelweiß 3686 370 361 369 371 366 366 372 372 371 368
10. Hiller Thomas Bellenberg, SV Pfeil 3685 369 363 370 377 371 356 364 376 368 371
11. Dreher Michael Unterkammlach, Frohsinn 3682 363 372 366 367 362 364 364 374 379 371
12. Dorn Max Dietmannsried, SV 3677 371 361 366 365 364 371 373 364 368 374
13. Barth Karl-Heinz Nördlingen, Tell 3670 357 367 377 368 361 363 372 367 372 366
14. Braito Eugen Albert Attenhausen, Edelweiß 3663 365 365 373 367 370 359 367 365 361 371
15. Franz Ulrike Schwabegg, SG 3662 367 364 368 376 372 356 370 365 361 363
16. Scharpf Günther Unterkammlach, Frohsinn 3640 361 368 351 359 370 373 362 367 369 360
17. Zimmermann Rudolf Achsheim, SV 1898 Alpenrose 3633 363 361 364 376 354 353 369 372 361 360
18. Haggenmüller Hermann Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3628 353 366 370 366 366 365 358 360 361 363
19. Goßner Helmut Attenhausen, Edelweiß 3616 360 362 370 361 356 368 356 368 347 368
20. Benz Josef Attenhausen, Edelweiß 3606 364 359 365 358 364 362 355 366 354 359
21. Baur Christian Dietmannsried, SV 3596 364 367 366 356 348 368 369 349 357 352
22. Riedel Peter Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3594 354 351 366 360 363 360 361 362 362 355
23. Rau Markus Unterkammlach, Frohsinn 3582 350 356 365 362 355 341 366 364 360 363
24. Hubensteiner Josef-Matthias Scheppach, SV 1921 3580 360 355 354 358 363 359 352 363 352 364
25. Kießling Hubert Waldkirch, Edelweiß 3578 357 353 368 365 362 362 344 363 353 351
26. Sachse Wolfgang Untermeitingen, SG 1880 3575 359 358 367 353 362 348 349 361 364 354
27. Fleischer Andreas Au, SV 3574 354 361 352 346 375 341 368 361 362 354
28. Hiller Wilhelm Bellenberg, SV Pfeil 3567 359 347 361 358 360 350 357 356 350 369
29. Mair Wolfgang Mertingen, Gemütlichkeit 3565 349 352 357 354 357 360 364 358 357 357
30. Bäuerle Ralf Au, SV 3564 365 359 360 359 350 351 353 347 361 359
31. Worschech Udo Bellenberg, SV Pfeil 3563 358 359 364 362 350 354 356 352 346 362
32. Bader Karl-Heinz Gablingen, Grünholder 3562 350 357 360 350 355 356 355 360 356 363
33. Mohr Peter Oberreute, Kgl.priv.SG 3561 356 347 350 355 361 362 361 361 358 350
34. Kunz Franz Mertingen, Gemütlichkeit 3555 360 360 347 330 352 364 358 368 353 363
35. Müller Werner Schwabegg, SG 3553 346 358 356 351 364 361 353 350 361 353
36. Bzduch Holger Schwabegg, SG 3549 352 350 352 368 364 348 349 358 350 358
37. Schuster Peter Dietmannsried, SV 3549 363 361 357 353 355 350 352 353 353 352
38. Schmid Alois Unterkammlach, Frohsinn 3540 353 352 349 347 356 349 353 363 352 366
39. Baldauf Gabriele Maria-Thann, SG 3534 349 348 362 354 340 348 360 357 360 356
40. Hawel Wolfgang Au, SV 3509 357 346 351 360 345 344 357 360 348 341
41. Benz Rudolf Dietmannsried, SV 3502 338 348 348 349 349 359 353 349 359 350
42. Singer Dieter Scheppach, SV 1921 3489 343 349 328 360 344 358 350 353 352 352
43. Geiger Hartmut Au, SV 3488 349 345 348 361 341 348 338 357 348 353
44. Rott Benjamin Untermeitingen, SG 1880 3474 352 356 345 351 348 348 339 352 342 341
45. Loeschke Klaus Achsheim, SV 1898 Alpenrose 3471 347 353 348 339 336 347 353 348 348 352
46. Dirr Maximilian Gablingen, Grünholder 3468 317 342 350 350 341 339 351 353 361 364
47. Rühl Oliver Nördlingen, Tell 3460 354 360 352 340 333 334 345 347 349 346
48. Güthler Jörg Attenhausen, Edelweiß 3273 367 368 363 371 358 364 362 359 361 0
49. Jungwirth Siegfried Großaitingen, Singoldschützen 3269 368 366 348 360 366 351 369 370 0 371
50. Wegscheider Josef Großaitingen, Singoldschützen 3260 372 362 353 364 363 0 362 368 354 362
51. Pollak Erich Pfaffenhofen a.d.Roth 3247 359 365 0 359 351 360 364 358 374 357
52. Glas Anton Scheppach, SV 1921 3233 360 375 361 357 359 362 351 0 357 351
53. Franz Helmut Schwabegg, SG 3232 366 0 348 360 357 355 363 370 356 357
54. Hinz Herbert Pfaffenhofen a.d.Roth 3227 363 351 0 359 355 355 352 366 357 369
55. Fischer Jürgen Untermeitingen, SG 1880 3214 358 353 0 353 358 358 360 355 365 354
56. Brunnacker Hermann Nördlingen, Tell 3201 358 352 360 350 0 347 358 354 357 365
57. Unger Mario Pfaffenhofen a.d.Roth 3198 351 358 0 355 361 352 354 349 359 359
58. Hoffmann Markus Gablingen, Grünholder 3192 0 352 355 371 359 331 352 359 361 352
59. Westner Josef Schwabegg, SG 3191 346 360 346 352 0 360 359 354 363 351
60. Hörmann Jürgen Oberreute, Kgl.priv.SG 3190 356 353 363 359 361 346 356 353 0 343
61. Barg Markus Untermeitingen, SG 1880 3186 361 352 358 365 363 360 344 334 349 0



RWK-Luftpistole 2011
Bezirk Schwaben

62. Mögele Bernd Achsheim, SV 1898 Alpenrose 3180 360 349 359 345 356 346 354 362 349 0

Einzelwertung: Schwabenligen 1 - 3

63. Schillinger Natalia Maria-Thann, SG 3163 324 351 363 353 355 354 0 350 360 353
64. Hopf Friedrich Nördlingen, Tell 3161 344 348 349 0 345 342 360 354 357 362
65. Raul Günter Mertingen, Gemütlichkeit 3155 347 351 356 355 345 346 0 346 346 363
66. Huber Tobias Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3136 341 338 347 350 0 352 358 339 355 356
67. Krauss Herbert Maria-Thann, SG 3131 0 352 345 345 357 348 357 340 347 340
68. Herbel Thiemo Waldkirch, Edelweiß 3118 342 355 353 347 352 0 341 347 339 342
69. Fischer Thomas Oberreute, Kgl.priv.SG 3101 0 311 349 338 341 354 349 356 350 353
70. Kis Ferenc Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 3086 338 345 347 344 356 336 0 327 352 341
71. Schlumberger Harald Dietmannsried, SV 3086 343 345 346 337 346 0 347 355 327 340
72. Freiberger Reinhard Unterkammlach, Frohsinn 3051 329 327 340 335 331 0 328 349 360 352
73. Leuchtle Alexander Großaitingen, Singoldschützen 2968 0 359 369 368 375 377 0 379 370 371
74. Müller Hermann Großaitingen, Singoldschützen 2956 372 377 357 365 375 369 367 374 0 0
75. Sauter Reiner Großaitingen, Singoldschützen 2956 361 376 371 365 374 368 372 0 369 0
76. Schillinger Matthias Maria-Thann, SG 2919 369 362 361 361 0 361 371 367 0 367
77. Wiedemann Bernd Pfaffenhofen a.d.Roth 2912 365 360 0 357 363 369 0 357 370 371
78. Zott Reinhold Untermeitingen, SG 1880 2887 364 369 373 355 367 331 0 0 366 362
79. Grünwald Thomas Achsheim, SV 1898 Alpenrose 2851 355 363 361 341 357 0 0 359 357 358
80. Weihmayr David Gablingen, Grünholder 2832 350 346 365 353 347 355 356 360 0 0
81. Ziegeldorf Stefan Waldkirch, Edelweiß 2820 350 350 353 0 355 0 363 345 359 345
82. Weschta Michael Scheppach, SV 1921 2820 352 0 0 358 346 363 357 347 357 340
83. Müller Harald Au, SV 2820 360 0 361 0 348 343 336 350 362 360
84. Berger Werner Scheppach, SV 1921 2782 355 341 347 346 342 336 0 360 355 0
85. Fischer Helmut Nördlingen, Tell 2764 351 332 0 348 347 348 347 0 345 346
86. Zeiler Wolfgang Bellenberg, SV Pfeil 2762 342 341 0 334 342 0 362 342 349 350
87. Lehnhardt Rudolf Bellenberg, SV Pfeil 2364 342 333 336 338 0 329 0 342 0 344
88. Baldenegger Markus Pfaffenhofen a.d.Roth 2335 337 320 0 327 0 338 343 326 344 0
89. Witt Nikolaus Attenhausen, Edelweiß 2165 364 372 0 0 0 335 0 361 361 372
90. Spindler Jürgen Großaitingen, Singoldschützen 1796 360 0 0 0 0 358 360 358 360 0
91. Mair Maria Mertingen, Gemütlichkeit 1766 344 0 0 363 362 350 347 0 0 0
92. Hofmann Hans Nördlingen, Tell 1463 0 0 360 364 367 0 0 372 0 0
93. Rieger Thomas Mertingen, Gemütlichkeit 1401 0 351 341 0 0 0 355 354 0 0
94. Birkmeir Ferdinand Achsheim, SV 1898 Alpenrose 1046 0 0 0 0 0 352 341 0 0 353
95. Seyser Lothar Pfaffenhofen a.d.Roth 1008 0 0 0 0 324 0 349 0 0 335
96. Sturm Philipp Bellenberg, SV Pfeil 732 0 0 0 0 367 365 0 0 0 0
97. Eisenwinter Leander Mertingen, Gemütlichkeit 715 0 0 0 0 0 0 0 0 340 375
98. Schmitt Dominik Maria-Thann, SG 713 351 0 0 0 0 0 362 0 0 0
99. Abele Maximilian Großaitingen, Singoldschützen 712 0 0 0 0 0 0 0 0 357 355
100. Mai Armin Schwabegg, SG 698 0 353 0 0 345 0 0 0 0 0
101. Bolz Marc Gablingen, Grünholder 697 0 0 0 0 0 0 0 0 347 350
102. Bartl Herbert Au, SV 691 0 350 0 341 0 0 0 0 0 0
103. Aschmer Robert Bellenberg, SV Pfeil 686 0 0 353 0 0 0 333 0 0 0
104. Schropp Thomas Attenhausen, Edelweiß 686 0 0 0 0 0 0 341 0 0 345
105. Katheininger Erwin Attenhausen, Edelweiß 684 0 0 346 338 0 0 0 0 0 0
106. Niefenecker Stefan Untermeitingen, SG 1880 664 0 0 0 0 0 0 333 331 0 0
107. Stöckeler Andreas Oberreute, Kgl.priv.SG 618 332 0 0 0 0 0 0 0 286 0
108. Ziegler Johann Unterkammlach, Frohsinn 367 0 0 0 0 0 367 0 0 0 0
109. Bastiani Andreas Maria-Thann, SG 361 0 0 0 0 361 0 0 0 0 0
110. Settele Melanie Großaitingen, Singoldschützen 361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361
111. Weigelt Christopher Waldkirch, Edelweiß 348 0 0 0 348 0 0 0 0 0 0
112. El Ghawi Hans Untermeitingen, SG 1880 346 0 0 346 0 0 0 0 0 0 0
113. Ziegeldorf Dieter Waldkirch, Edelweiß 345 0 0 0 0 0 345 0 0 0 0
114. Scholz Siegfried Attenhausen, Edelweiß 340 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0
115. Kießling Christian Waldkirch, Edelweiß 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0 0
116. Greipel Christian Dietmannsried, SV 334 0 0 0 0 0 334 0 0 0 0
117. Zott Anton Untermeitingen, SG 1880 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 334
118. Vill Wolfgang Bellenberg, SV Pfeil 333 0 0 0 0 0 0 0 0 333 0
119. Blum Boris Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 330 0 0 0 0 0 0 330 0 0 0
120. Bayer Andreas Maria-Thann, SG 330 0 0 0 0 0 0 0 0 330 0
121. Scherer Gerhard Gablingen, Grünholder 325 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0
122. Winter Konstantin Kempten, Kgl.priv.FSG 1466 311 0 0 0 0 311 0 0 0 0 0
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